Die Teile des Rasentrakiors
Skizzen, Bezeichnungen und Nummern

The Parts of your Lawn Tractor
Drawings, designations and numbers

Les piéces détachées du tracteur
Les dessins, désignations et réferences

4012
4013
4015

..Serie MT8-105.214
..Serie MT8-105.214
..Serie MT8-105.224

4016 ...

Serie MT8-105.234

5012

5413
5418

.Serie MT8-107.216

5015 ..

Serie MT8-107.226

..Serie MT8-107.416
...Serie MT8-107.426

5420 ..

. Februar 1998

Serie MT8-107.436



MTB-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT8-165.234

MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436

10



i1
14
15
24
25
27
32
34
35
36

Erkiarungen
Nr.- Verzeichnis

Die Bestandieile:

Der Rahmen

Das Mahwerk 102
Die Vorderachse
Hebemechanismus
Die Nabe

Das Getriecbe

Die MotorHauben (3)
Das Armaturenbrett
Die Elektrik

Der Sitz (2)

Der Fangkorb (2)
Die Schaltung
Segment

Bedienungshinweise

Commentis

Part number index

The spare paris:

Frame & body

The mowing deck 40
The front axie

The lifting system
The hub

The gear box

The hoods (3)

The dash board
The electric system
The seat (2)

The catcher (2)
Gear shift

Segment

Operating instructions

Légende

Index des nos.

Les pieces:

Le chéssis

La tondeuse 102
|'essieu avant
Systéme de levage
i.e moyeu

L.a boite de viiesse
Les capots (3)

Le tableau de bord
I'électrique

Le siege (2)

Le bac manuel
Changement vitesse

Ségment

Instructions d'emploi

i2
36
40

44
46
52
58
60
82

90
92



Legende

MT8

OB WN=>

GB

Baugruppe Subassembly Ensemble
Bild-Nummer Drawing-No. No. du dessin
Beazeichnung Designation Désignation
Teilnummer Part-No. No. de piéce
CSN-Nummer (intern) CSN-No. (internal use) No. CSN (usage intermne)
Stiickzahi Quantity Quantité

im Zuge der technischen Enwickiung und Verbesserung missen wir uns
Anderungen in der Ausstaftung, Form und Technik vorbehalten.

Aus Angaben oder Abbildungen kdnnen keine Anspriche abgeleitet werden.
Bei der Bestellung von Teilen machen Sie bitte stets folgende Angaben:

Typ des Rasentrakiors
Serien-Nummeyr
Tellnummer + Bezeichnuhg + Menge

We reserve the right to change the scope of supply of spare parts as regards
technology and design without notice. No rights whaisoever can be claimed
from the information and iliustrations in this catalogue.

To ensure speedy and reliable shipment of your parts order please quote:

Model of Lawn Tractor
Serial Number
Part-No + Designation + Quantity

Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques techniques des
pidces sans préavis. Les dessins sont donnés a titre indicatif, non contractuels.
Pour un traitement rapide de votre commande nous vous proposons d'indiguer:

Modéle du tracteur

No. de série

No. de piéce & désignation & quantité



The Part-No.
No. de piéce

Die Teil-Nummer

Das Nummern-Verzeichnis
The Part-No Index
L'index des numeéros

1

Die Bild-Nummer

A

Die Baugruppe
The subassembiy
L'ensemble

1

e
M R

et WO RN DN NN R -l el

G wl wd ol =3 3
Ut g Oy

34

212
205

213

181
43
42
49
18
17

157

47
48
93
117
10
29
30
80
94
96
59
98
61

178
167
177
60
164

55
356

62
375

374

The Drawing No.
No. du dessin
_ N .. N
D0237 11
D0240 15
D0243 15
D0253 1
D0260 1
D0266 15
D0267 15
D0258 15
Do2s7 1
D0302 1
D0306 1
D0322 15
D0324 1
D0325 15
D0337 14
D0341 1
D0345 1
D0346 1
D353 15
D0354 1
D0354 14
D0355 15
D0357 36
D038z 1
D0397 15
Do404 1
D0411 15
D0413 15
D0437 1
D0440 15
D0453 15
D0497 27
D0497 27A
D0497 278
D0497 27C
D0497 27D
D04g7 27E
D0522 35
D0523 1
D0523 35
D0524 35
00525 11
D0549 11
Do551 1
D0555 1
DO560 1

D0564
D0585 1
D587 14
D0588 14
D0589 14
D0590 14
D593 1
D0593 25
D642 1
D642 1
D0645 1
D0666 1
DO676 2
D097 1
D741 1
D0742 1
D0743 1
DO750 1
DO767 1
D0774 1
D774 36
D0775 1
D775 36
D778 1
D779 15
Do781 1
D797 7
D0827 1
D0837 1
D0838 1
D0839 1
D0840 1
D0843 35
D0844 15
D0845 1
D0848 11
D084 35
D0852 1
D0855 35
D086 1 1
D086 1 11
D0862 1
D0864 1
D0864 35
D0876 1
D0877 1

353

305
306
302
309a
309
10
31
304
12

303
127
310
308

66
71




L

Dog78
DoB8o
50881
poga2
b0ss4
Dess7
DOB8Y
DOoBSH
D08s3
DO8Ys
D0895
00205
D0so07
B0923
D0935
D0S36
D0oge
D3021
03024
D3027
D3074
3081
3101
03101
D3103
D3104
D3120
03120
D3120
D3144
D3151

D3i52
D3154
D3155
D3157
D3161
D3181

D3182
D3185
D3186
D3tss
D3189
D3199
03201

D3203
D3206
D3220
D3221

b3227
D3228
B3230
D3236
03239
D324

D3258
D3260
D3261

44

15
i5
ib
15
15
5
15
th

25
34
34

11

b
PR R Y
>

)
T -

3

B

o 24

319

e
o

T T W

—t
[av]

[4%)
o

PO RCRE. v B  B |

106

108

118
84
85

26
20
19
13

15
14
21
45
54
291
20
358
184
40
345

183
240
257
186a
29

D3274
D3275
D3276
D3276
D3288
D3288
D3299
D3311
D3346
D334g
D3350
D3350
D3354
D3356
D3356
D3360
D3421
D3426
D3427
Daag
D3486
D3487
D3500
B3500
D3500
D3536
D3536
D3536
D3536
D3539
3541
D3561
3561
D3562
D3565
D3566
D3567
D3572
D3580
D3580
D3sa2
D3583
D3584
D3585
D3586
D3587
D3588
D3589
D3600
D3602
D3602
D321
D3624
D3625
D3626
P3631
£3632

N
[33]

o

N_x_a_s.a._ng...;m..:._m

n

-k b N
amd =} PR S RS VI AR A S R R G ok pmd
o o1 Ot [52]

24C

n
—X—L—L—LJD&—LN]\JNMMNNMMM—L-AM&-L-*A

[
[3: 047 ]

279
241

241

2945
35a
262
294
241
241
408
242
233
40a
3%a

14

228
227

198
188

15
231
247
75
272

259
258

45
46
61
62
54
23

42
231

183a
180a
184a
1858a
14
17

D3633
D3835
D3638
D3640
D3670
D3670
D3671
D3671
D3672
D3672
D3875
3675
D3676
D3677
D3700
D3701
D3703
D3715
D3716
D3721
D3729
D3730
D3733
D3735
Da736
3740
D3741
D3761
D3762
D3764
D3765
D3766
D3771
03781
D3783
D3785
D3787
D3791
D3796
D3798
D3799
03803
D3803
D3805
D386s
D3813
D3814
D3820
03820
D3821
D3823
D3826
D3828
b3a29
03830
03836
D3838

b ek weh b ad

2=
~J

278

278
27
27C
278
278
34A
34A
34A
34A
34A
34A
34A
344
34A
34A
34A
34A
34A

27D

o
L S e R L I T S R R A )

it

N
m

B e e T N R

225

44
44
44

268

268
268

12

12
12a
12b

61
51

490

11
21
28
27
28
29
185¢
37a
20
86a
89
184c

365
48
366
367
231
240
349b
20
44b
25
227
227
247
75

407
A07a




3

3

03851
D3851
03852
03852
3853
D3853
D3856
03857
E0013
£0013
E0015
EQo19
E0019
E0021
E0D021
Eco21
EG030
EG041
E0872
E2346
E3029
E3436
£3640
£3642
E3651
Yoi21
Y0242
Y0264
Y0414
Y0414
Y0434
Y0434
002 375
002 375
002 375
002 375
002 375
002 375
006 334
006 453
006 572
006 572
006 586
006 593
006 845
006 845
006 845
006 845
006 845
006 845
007 252
007 252
007 266
007 266
007 385
007 385
007 385

N nN o .
..A_L_L-q_a..a.g..:....xm_\._:.

4
N

m

23
—h
@

34A
2
27A
278
27C
7o
27E

15

15

15

27
27A
278
27C
27D
a7E

J4A

15
27
27A
278

i

268
268
268

12
12
271a

271
273

224
86
66

232

270
52

185b
184b
25
54
118
296

316

WA MNMNDNMNN

24a

16
47a
89
a2
32
32
32
32
32
226
58
156a
55a

007 385
007 385
007 385
007 630
007 630
007 630
007 630
007 630
007 644
007 644
007 644
007 644
0067 644
007 644
0067 756
007 756
007 756
007 756
007 756
007 756
007 770
007 770
007 770
607 770
007 770
007 770
067 840
0067 840
067 840
007 840
007 840
007 8Y6
007 903
008 023
008 044
008 051
008 135
008 135
008 142
008 1586
Q08 170
008 184
008 191
608 205
Qo8 212
008 226
008 331
008 331
008 331
008 513
008 681
008 695
008 702
009 914
010 304
011 565
011 565

27C
270
27E
27
27A
278
27C
27E
27
27A
27B
27C
27D
27E
27
27A
278
27C
27D
27E
27
27A
278
27C
27D
27E
27
278
27C
27D
27E

27B
27E

b sk sk awh s el wwh

15
i5
15
15
15
45
45
45
45
45
45
10
10
10
10
10
10
31
31
a1
3
31

oW

w M
Bt OO~~~ NN

117a
332
332
144
280
279
278
384
360
378
381
36
36
36
49
47
383
382
33
137
i2
78

011 565
011572
011 572
011 572
011 572
011 600
011 992
012 063
012 070
012 084
012 161
012 161
012 161
012 161
012 1861
012 161
012 245
012 364
012 434
012 441
014 501
014 501
14 501
014 501
014 501
014 501
015 286
015 356
016 813
016 833
016 862
016 876
016 880
016 904
017 192
019 231
019 364
019 364
019 371
019 371
019 532
019 546
019 546
019 546
021 064
021 673
021 750
021 806
022 115
022 143
022 241
022 346
022 724
022 766
022 766
022 766
022 766

27A
27B
27C
27D
27E

34
27
27A
278
27C
27D
27E
34
15
15
15
33
15

15
32

32
33

24C

O W2
wm—z.q..s.a....u-q..:

358

138

354
309b

37
37
143
154
39
26
26
26
26
26
26
33a
26
48
32
29
25
29
29
29
28
48
11
33b
25
19
28
26

31

158
51
162
53

288
10
15
96
53
44

185

a72
278a
33¢c

186

287

14




3

3

3

022 962
025 632
025 674
025 982
026 536
026 543
026 550
026 823
026 963
026 970
027 104
027 132
027 685
027 692
028 302
028 302
028 302
028 302
028 302
028 316
028 316
028 323
028 323
028 323
028 323
028 323
028 323
028 330
0286 330
028 330
028 330
028 330
028 330
028 351
028 351
028 351
028 351
028 372
037 100
037 100
(38 480
043 865
052 600
052 600
052 600
060 480
061 244
061 265
062 820
062 841
062 841
062 925
065 056
065 672
066 646
066 660
066 674

-~k .
e T

34A
34A

&7
27A
278
2iC
27D
27B
27k

247
27A
278
27C
27D
27E

27
27A
27B
27C
27D
27E

27
27A
27C
27E
278

25

iy
27A
278

36

33

34A
34A
34A

40b
53
179a
58
33d
40c
87a
33f
41
33e
34
35
21
223

066 821
067 242
067 242
067 242
067 242
067 242
067 242
067 242
067 242
087 242
067 242
067 242
067 284
067 284
067 284
067 284
067 284
067 291
067 291
067 291
067 291
067 291
067 291
067 291
067 291
(67 305
067 305
067 305
067 305
067 305
067 312
067 312
067 333
067 340
067 340
067 354
068 776
068 776
068 155
069 155
069 162
068 162
069 162
069 162
069 162
069 162
069 162
069 162
069 162
069 162
069 162
069 162
069 162
069 162
069 162
069 176
068 176

[ R S R )

15

27A
278
27C
27D
278

n*a-&—i-&—l-.la-48—&.—1Nﬂﬂgmﬂé—&—&-ﬁg%aw—&—imﬁﬂﬂd—&dﬂ

67
187
235
248
416

92

56

56

56

56

56

56

90
173
20
318
320
203
215
275
335

82

95

17
130
171
255
321

84

1

38
368

83
327
110

412

126
238
251
251
419
188a
40
57
57
57
57
57
57
24
57
11
133

069 176
069 176
069 176
069 176
069 176
069 183
069 183
069 183
069 183
069 183
069 190
069 442
069 463
07C 084
070 084
070 084
070 09
070 202
070 476
070 476
Q70 476
070G 476
070 476
070 483
070 483
070 483
070 483
070 483
070 483
070 490
070 490
470 490
070 490
070 450
070 490
070 504
070 504
070 b4
070 504
070 504
070 564
070 504
670 504
070 504
070 504
070 511
070 511
070 511
070 546
070 546
070 553
070 805
070 805
070 805
070 805
070 805
079 805

L
_a.a._x...x_a..a._m..s_xg-q..:.._x-&_x..a._n_a._a

_s_ag-\]m_l._&..a.-smk—l_l.

—t
~N R

344

Y QT SR R R R |

153
256
274
324
337
22
330
43a
18
55
69
121
70
36
36
43
371
10
414
71
38
12
63
17
17
17
17
17
17
50
50
50
50
50
50
15
61
102
328
369
386
41b
98
12
53
68
82
15

59
77
125
148
189
236
261
78




1

3

3

070 805
070 805
Q70 805
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 812
070 980
070476
071 205
071 205
071 212
071 212
071 212
071 212
071 212
071 212
071 226
071 226
071 226
071 226
071 226
071 226
071 233
071 233
071 513
071 513
Q71 513
071 541
071 541
071 541
071 541
071 541
071 541
071 541
071 555
071 681
071 681
071 681
071 681

11
44
34A

enoes e
i lyadl VT GRS G s A S g e )
LW N

v
w

33
1)
o
wl

34A

34A

&2 -
b ok B R ek oad ok f P ORS wi PRI RO el b el el PO e md
o oF (48]

N
]

A7A
278

1
13
13
10
32
32
37
111
131
179
206
217
276
286
322
338
376
g4
96

11
13

15
37
415
64
249
249
254
313
417
80
100
139
172
244
281
93
24
10
413
72
11
159
329
370
42a
92
17
54
152
188
18
18
18

071 681
071 681
071 681
071 695
071 695
071 695
071 695
071 685
071 695
071 695
071 695
071 685
072 634
072 634
072 634
072 802
074 365
074 830
076 915
077 042
077 042
077 476
077 511
077 546
077 546
a77 546
077 574
078 016
078 023
078 030
078 030
081 474
085 020
087 146
088 082
88 173
088 642
089 931
0420 384
080 384
090 384
092 115
092 171
084 553
094 553
095 282
095 282
086 473
088 351
098 561
90 641
92 083
92 796
92 813
82 834
893 070
93 071

27C
27D
27E

27
36
27A
278
27C
27D
27E

— wh CD [
ME N2 2R R0

15

15

iR

15
34A

18
18
180
348
49

49
49
49
49
49
112
326
380
30
79
359
13
75
16
84
57
21
76
bé
85
55
87
86
86

76
70
253
45
57
79
246
94
15
38
78
122
1561
31

52
36
14
51
58
51
285
75
51
52

107 400
107 400
108 766
111 545
111 545
111 545
111 545
120 511
120 791
126 474
126 474
276 651
276 651
276 651
276 651
276 651
276 700
276 700
276 700
276 700
276 700
276 700
276 700
276 700
276 700
276 700
276 700
276 700
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 721
276 854
276 854
276 854
276 854
276 854
276 875
276 B75
276 875
276 875
276 875
276 875
277 051
277 415

14
15

34A
34A

182
14
13

342
73
a8
65

347

147

123
12
33
33
33
33
33

124
149
180

237

250
250
418
10
87
97
17

35
35
42
)|
107
132
174
202
202
245
277
202
323
336
91
98
35
35
35
35
35
19
12
19
198
19
19
69
77




‘W)

3

3

280 145
288 063
288 063
288 063
288 063
288 063
288 063
283 973
287 253
297 253
257 253
2087 253
287 253
297 253
297 253
287 253
207 253
2097 253
287 253
309 462
309 462
309 462
310 181
310 181
310 181
310 181
310 181
310 440
310 440
310 440
310 440
310 4861
310 461
310 461
310 461
310 461
310 461
310 524
310 524
310 524
310 524
310 524
310 524
418 191
421 271
423 891
426 211
426 211
426 211
426 211
426 211
426 211
426 680
426 680
426 680
426 680
426 680

27
27A
278
27C
27D
27E
27E

27

27
27A
278
278
27C
27C
27D
270
27E
27E

27
278
27C
27D
27E

27C
27D
27
27
27A
278
27C
27D
27E
27
27A
278
27C
27D
27E
27E

27
27A
7B
27C
27D
27E

27
27A
278
27¢C
27D

54
54
54
54
54
54
22
34
40
40
34
40
34
40
34
40
34
40
41
205
65
43
43
43
43
43
88
53
53
53
55
55
55
55
55
55
52
52
52
52
52
52
23
282
64
39
39
39
39
32

Domo P

426 680
430 454
431 736
431 736
431 736
466 636
471 734
475 700
475 700
475 700
475 700
475 700
475 700
477 942
501 182
501 182
509 933
b2 279
535 908
535 906
564 520
580 792
580 792
580 025
592 806
582 806
596 142
586 142
596 142
596 142
596 142
596 142
586 142
596 142
506 142
586 142
586 142
5986 142
596 142
596 142
596 142
596 163
598 163
586 163
506 163
596 163
596 163
586 163
596 163
596 275
586 275
596 275
596 275
596 275
596 275
596 275
599 533

27E
34

15
15

27
27A
27B
27C
27D
27E

) L) {0 =t =k
M-&wwmmbmmg_&.a.maﬁ—n_n_nmm

b anad
el i

34A
34A

18
248
a3
93
51
95
16
16
16
16
16
16
81
129
69
76
120
160
74
16
68
62
14
51
82
89
109
140
207
220
325
377
286a
83
85
13
70

12
23
62
101
363
387
100
13
71
150
260
312
79
72

3
233

614 941
620 012
628 3386
628 336
635 116
635 116
643 325
643 325
645 455
646 590
647 081
647 081
647 081
647 081
647 081
649 582
649 610
656 670
656 670
656 670
656 670
656 670
656 670
664 284
684 381
686 980
695 463

278
27C
27D
27

34A
27
27A
278
27C
27D
27E

N ek

11
83
134
17
195
293
83
60
16
63
42
42
42
42
42
119
36
21
21
21
21
21
21
216
22
34
41a







BLLELEL

s AV L 4 \...\
R \\O .
4 N 912
prssoogs \ e/ TN
NNNNNTES 98¢/ g4y 597 \ W

1A
B
3

MTB-105
MT8-105
MT8-
MT8-
MT8-
MT8-
mMT8-107
bl
0
o™
o
o

12




1 Zaci stroj Rasentraktor MT8
Tondeuse Lawn tractor 105 107
Pt ey SRESY - ST SASREERTY" E 21412241 234 [.216.416 [.426i:.436 |
1 R Rt 2 . ST . 3 :':4. S 245 RS0 LI R R [t
Zaci stroj MT8... Rasentraitor D3e21 1 - - . - . -
Tondeuse Lawn tractor D3081 1 - - - . R .
Zaci stroj MTB... Rasentraktor D3027 - 1 - - - . -
Tondeuse Lawn tractor D3024 - . 1 - . - -
Zaci stro] MTB... Rasentraktor D3785 - - - 1 . N -
Tondeuse Lawn tractor 23781 - - - . 1 . .
Zacl strojf MTB... Hasentraktor 03783 - - - - - [ .
Tondeuse Lawn tractor D3787 - - - - - bt
1 Ram Fahmen D3120 1 1 1 - - - -
Cadre Frame 03500 - - . 1 1 1 1
E] Rotacni lista Leiste D3580 i 1 i 1 H 1 1
Faucheuse rotative Bar
6 |Pakaptava Hebel Doo31 1 1 1 1 1 1 1
Levier Lever
7 [|Pakaieva Hebel Dogaz 1 1 1 1 1 i 1
Levier Lever
8 |Patka Fuss D3186 2 2 2 2 2 2 2
Talon Foot
9 | Sroub M8x55 Schrauhe 066 674 | CSN 021101.55 1 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw
10 | Podlozka 8,4 U-Scheibe 070812 § CSN 02170215 | 4 4 4 4 4 4 4
Hondelle Washer DIN 125
11 Matice MB Mutter 069 176 { CBN 021401.25 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut DIN 834
12 {Pouzdro 4-D003G Huelse 411 565 4 4 4 4 4 4 4
Dovitle Bush
13 | Paka Hebe! D3185 2 2 2 2 2 2 2
Levier Lever
14 | Prilozka Beilageplatte D3481 2 2 2412 21212
Cale Shim
15 | PodioZka 10,5 U-Scheibe 070 504 { CBN 021702151 4 4 4 4 4 4 {4
Rondelle Washer DIN 125
16 | KrouZek 7 Ring 564 920 | CSN 02292905 | 4 4 4 4 4 4 4
Anneau Hing BIN 6798
17 | Sroub MBx25 Schraube 067 305 | CSN 02110355 | 4 4 4 4 4 4 4
Haulon Scraw
18 | Paka leva Hebel D3182 1 1 1 1 1 1 1
Levier Lever
20 | Paka prava Hebei D3181 1 1 1 1 1 1 1
Levier Lever
21 | Pojistny krouzZek 20 Sicher. fing 077 546 § CSN 022930 2 2 2 2 2 212
Anneau de sOrreté Circlip DIN 471
22 Mati{:e M10 Mutter 069 183 CSN 02141 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut
23 Matice M10 Mutter 596 163 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut
32 |PodioZka 8,4 U-Scheibe 470812 | CSN 02170215 | 8 8 8 3 2] 8 B
Rondelle Washer DIN125
35 |[Podiozka 8 U-Scheibe 276721 | CBN 02174005 8 8 8 8 G 8 8
Rondelle Washer DIN 7980
36 [Matice M8 Mutter G70084 | CSN 02140155 ] 8 B 8 8 [ 8 B
Ecrou Nut DIN 934
47 | Palivovy kehout 4-D0634 Hahn {68 681 1 1 1 i 1 1 1
Rob. de ferm. de com Cock
48 | Uprava nadrie Tank DO778 1 1 1 - - B -
Aménag. de résarvoir Tank Dar9s - - - 1 1 1 1
43 i Uzaveér nadrZe 609-1301 Tankverschiuss 00B 513 1 1 i 1 1 1 1
Farm. de résarvoir Tank cover
51 {Hadice 6/12 L=250 Schlauch 92 796 2 - - 2 1 - -
Flexible verifier Hose
51 |Hadice 6/12 L=110 Schlauch 93 070 - 1 1 B - - -
Flexible verifier Hose
81 [ Hadice 6/12 L=200 Schlauch a0 841 - - 1 - “ - -
Flexible verifier Hose
51 {Hadice 6/12 |.=500 Schiauch 466 636 - - - 3 1 1 1
Flexible verifier Hogs
52 |Hadice 6/12 L=300 Schiauch 93 071 “ 1 - - - B -
Flexible verifier Hose
53 | Hadicova spona UM 50 608 Schelle 025 632 4 4 4 4 3 2 2
Agrafe Clip
B4 | Podlozka L=50 U-Scheibe YO121 7 7 7 7 7 7 7
Aondelle Washer
57 1Knoflikk ER 46 146 PP Bruckknopf 088 642 34 511 2 2 2 2 2 2 2
Bouton Pugh button

13




BLLL'ZLL
Ny
cﬁ/////, A

9ig

i<
o
o BB B B
fEe iy ]
SO
TeLTTNTLY
DOHMNOOR
b o = fm b b =
EEESESES

14




1 Zaci stroj Rasentraktor MTS8
Tondeuse Lawn tractor 105 107
M s ey R T e e e 2140224 1234 216 416428 age |
'__1- S e 2 con el il 3 e 4‘_.-jﬁﬁ' 2454
58 | Dirkovena paska L=250 zk. Lochstreifen 92 083 1 1 1 1 1 1 1
Bande pérforée Hoie tape
83 |Kanal Kanal DO253 1 1 1 1 1 3 1
Canal Channe}
84 | Krouzek Ring 00302 2 2 2 2 2 212
Anneau Ring
85 {Sroub M8x18 Zink Schraube 471734 | CSN 02130300 2 2 2 2 2 2 2
Boulen, zinc Scraw DIN 558
96 {Podlozka U-Scheibe DO306 2 2 2 2 21212
Rondelie Washer
88 [Deska Platte 00324 1 1 1 1 1 11 1
Piague Plate
89 | Matice M8 Mutier 396 142 | CSN 02149225 | 4 414141414714
Ecrou Nut
100 { PodioZka 9 zink U-Scheibe 071 226 CSN Q21728 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer DiN 125
107 | Matice M10 Mutter 595 163 : CSN 02148225 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut DiIN 980
102 | PedloZka 10,5 U-Scheibe 070504 { CSN 021702.15 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer DIN 125
106 |Paka Hebel D311 1 1 1 i i 1 1
Leviar Lever
107 | Podlozka 8 U-Scheibe 276721 { CSN 02174005 | 1 i 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
108 | Patka Fuss D3151 1 1 1 1 1 1 1
Talon Faot
109 | Matice M8 Mutter 586142 { CSN 021492.25 | 1 1 1 1 1 1 1
Egrou Nut DIN 280
110 i Malice MB zink Mutter 0BB 776 | CSN 0216D01.20 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut
111 | PodloZka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSN 02170215 2 2 2 z 2 2 2
Rondeile Washer DiN125
112 | Zaviadka 3,2x18 Splint 072634 | CSN021781.05 1 1 1 1 1 1 1 1
Goupiile Splint pin DIN 94
113 | Sroub Schraube D742 1 1 1 1 1 1 1
Boulon Screw
114 | Patka Fuss Do741 1 1 1 1 1 1 1
Talon Foo!
115 | Pero Feder D3152 1 1 1 1 1 1 1
Ressort Feather
117 jlano Seil 00280 1 1 1 1 1 1 1
Céble Rope
H17a { Pruzina 4-D0154 Zink Feder 0B 051 1 1 1 1 1 1 1
Ressort, zinc Spring
118 |Hadice 2,5/5,4 L=775 Schiauch YQz42 1 1 1 1 1 1 1
Flexihle Hose
118 | Koncovka 5,6 Einschiuss 6549582 { CSN 0284841 2 2 2|2 2 212
Noix Terminal DIN 71987
120 | Sroub 6,532 Schraube 52 279 1 1 1 1 1 1 1
Boulon Screw
121 | Matice MB Muttar 069 442 | CEN 02140325 | 2 2 2 2 2 212
Ecrou Nut DIN 936
122 | Sroub MBx12 Schraube 084 553 | CEN 02110355 {1 1 1 1 1 1 1 1
Boulon Screw DIN 933
123 | Sroub M&6x30 Schraube 126474 | CSN 02110355 | 2 2 2 2 2 2 2
Boulan Serew DN 933
124 | PodloZia 8 U-Scheibe 276700 | CSN021740.05| 3 3 3 313 3|3
Pondelie Washer DIN 7980
125 |Podlozka 6,4 U-Scheibe 070805 | CSN G21702.15 | ¢ 1 1 1 1 1 1
Bondelie Washer DIN 125
126 | Matice M6 Mutter 069 162 | CSN 02140125 | 3 3 3 3 & 3 3
Eerou Nut DIN 934
127 | Peka zvedani Hebel! DGes1 1 1 i 1 1 1 1
Levier de souléverm, Lever
128 | Segmeant Segment Do774 21212l 2fz2fa2af]z
Szoment Segment
129 {Podiczka 8.4 U-Scheibe 501182 | CSN 02172605 | 6 [ [ 6 [ [ &
Rondelle Washer
130 | Sroub M8x25 Schraube 067 365 | CSN 02110358 | 3 3 3 3 3 3 3
Boulon Screw DIN 933
131 | PodloZka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSN 02170215 | & 6 B B 6 [] 6
Rondelle Washer DIN 125
132 | PodloZka 8 t-Scheibe 276721 | CSN 02174005 | 3 3 3 3 3 3 3
Rondeile Wa_&l:her DIN 7980

15




gie

MT8~

224
234

MT8-

MT8-

216
416
426
436

nnnnnnnn

S ool el ol el el pull

MT8-
MT8-
MT8

mra-

P
BEL—

| MT8-

16



1 Zaci stroj Rasentraktor MTS8
Tondeuse Lawn tractor 105 107
REFIE] D Tyl oo 12142241234 [.216 418 426 [ass
1 L LI g 3 ...... 4 .245 FEICEN SRR ey
133 Matice M8 Mutter D69 175 | CON 021401.25 3 3 3 3 3 3 3
Ecrou Nut DIN 934
134 | Kolik 6x25 Stift 628 336 CSN 022156 2 2 2 2 2 2 2
CHeville Pin DIN 1481
135 |Lanke Seil DO775 2 2 2 2 2 2 2
Céble Rope
137 | Kladka 4-D0106 Rolle 010 304 2 2 2 2 2 2 2
Lardon Roller
138 | Pouzdro 4-DOO7 Huelse 011 572 2 2 2 2 2 2 2
Diville Bush
139 | PodloZka 9 zink U-Schelbe 071226 | CSN021729 g2l2j1212121212
Rondelie, zinc Washer
140 | Matice MB Mutter 596 142 | CBN 02148225 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut DIN 880
153 | Matice M8 Mutter 068176 § CSN 0214 .25 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut
202 |Podioika B U-Scheibe 276721 { CSN 021746005 | 4 4 4 4 4 4 4
Rondele, Washer DIN 7880
203 | Sroub MBx20 Schraube (087 291 1 CSN 02140355 [ 1 1 1 1 i 1 1
Boulon Scraw DIN 833
212 | Vzpéra Stuetze Do119 1 1 1 1 1 1 1
Etai Strunt
213 | Drzdk Halter D086 1 1 1 i i 1 1
Support Haider
215 | Broub M8x20 Schrauba 067 2891 | CSN0O21i03585 | 1 1 1 3 i 1 1
Boulen Screw DIN 833
216 | Sroub M8x18 Schrashe 6§64 284 1 CSN 02110355 | 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw DIN 833
217 | Podlcika 8,4 U-Scheibe 70812 | CSN02170215 ] 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle, Washer DIN 125
220 | Matice MB Mutter 596 142 | CSN 02148225 ] 3 3 3 3 3 3 3
Ecrou Nut DIN 980
248 | Sroub Méx18 Schraube 067 242 | CSN 021103551 & 6 & 34 & 6 g
Boulon Screw DIN 933
249 | PodloZka 8,6 zink U-Bcheibe 671 212 CSN 021729 4 4 4 4 4 4 4
Randelle, Washer DIN 125
250 | Podlozka 6 U-S¢heibe 276 700 | CSN021740.05 ] 6 6 & B8 5] [+ 53
Rondelle, Washer DIN 7980
251 | Matice M6 Mutter 069 162 | O8N 02140125 & & 8 B B 53 8
. Ecrou Nut DIN 934
268 | Elektrovyzhbroj Eleid. anlage B3670 1 - - - - - B
Eqvipernent electr. Elekl.systém 03671 ° 1 - - - -
268 |Elektrovyzbroj Elekt. anlage D3672 - 1 - - - -
Eqvipement électr. Elekt.systém D3851 - ° 1 - -
268 | Elektrovyzbroj Elekt. anlage p38s2 L T R B I I
Eqvipement électr. Elekt.systém D3853 ° - - - - 1 1
316 | Zasobnik 8unker B3101 1 1 1 - - - E
Etrjer Bunker Y0434 o R 1 1 1 1
332 | Pedél noZni 3-D0494 Fus. sheba} 008 135 2 2 2 2 2 2
Pédale 4 pled Pedal
382 | Rukojef 4-D0387 Handgriff QC8 702 1 1 1 1 1 1 1
Poignée Grip
384 | Pruzina 4-DO372 Feder 0GB 191 1 1 1 1 1 1 1
Hessont Spring
386 |Podioika 10,5 J-Scheihe 070504 § CSN Q2170245 1 1 1 1 1 1 i
Rondelie Washer
387 | Matice M10 Mutter 596 163 | C5n 021452.25 1 1 1 1 1 1 4
Ecrou Nut DIN 980

17




\nmm r‘ayel aggL oyB 00T

CTAR A RA

oee

\\/ |
gZE'CLETIE LLE \

,,
P
-

i8¢

MT8-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT8-105.234
MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436
iB

18



Zaci stroj

Rasentraktor MTS8
Tondeuse Lawn tractor 105 107
B e by e 141,224 ].234 1216416 406 14381
1 3 4 i) BRE TR i Rt ol S
28 | Sroub MEBEx40 Schraube 0G6 646 | GON 021101.55 - - 1 - . 1 1
Boulon Scraw
29 | Kostka filtru Wiirfel D321 B - 1 - - - N
Boite Box-angle piate
31 | Tésnéni filtru 4-D3262 Dichtung 017 192 - N 1 - - - -
Joint Gasket
32 |PodloZka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSN Q2170215 B B 818 3 8 8
Bondelle Washer DIN 125
33 | Motar 286707-0183-01 Motor 009 914 1 - - 1 - - -
Moteur Engine
33a | Motor 28N 707-0190-01 Motor 012 245 - 1 - - - - -
Motaur Engine
33b | Motor 303777-112%-A2 Motor 015 813 - - 1 n B - -
Moteur Engine
33c | Motor 282 707-0168-01 Motor 022 724 - - - - - - -
Moteur Engine 1
33d | Motor GXV 380 Motor 026 536 - - " - 1 -
Moteur Engine
33e | Motor GXV 610 Motor 026 970 - - - - - 1 -
Moteur Engine
33t | Motor GXV 620 Motor 026 823 - - - - . - 1
Moteur Engine
34 | Sroub M8x35 Schraube 686 980 JCSN 021101.055] 4 4 3 4 2 3 3
Boulan Screw DIN 931
35 |Podicika 8 U-Scheibe 276721 § CSN 02174005 | B 8 8 8 6 8 8
Rondelie Washer DIN 7980
35a | Sroub Schraube D3311 - - - . 2 - -
Boulon Screw
36 |Matice M8 Mutter Q70084 { CSN 02140155 | B 8 8 8 g 8 8
Ecrou Nut DIN 834
37 {Pcdiozka 8.4 LJ-Scheibe 070812 1 CSN 02170215 | 4 5 4t 41 404 4
Fondelie Washar Dini25
37a |Prechodka Ubergangshohr D37e2 - - - 1 - -
Reducer
39 | Tésneni BRIGGS 272 293 Dichtung 012 084 i 1 Z 1 - - -
Efanchéité Seal
39a | Upinka Ring D3427 - 1 - “ - - -
Anneau Ring
3sb |Doraz Anschiag D3809 - = - - - 1 1
Segment Siop
40 | Vyiukoveé potrubf Auspufftop 23228 1 - - 1 - -
Echappement Silencer
A | Tlumig vyfuku 491413 Auspufftop BRIGGS 1 - = 1 B -
Silencieux Silencer
40a {Trubka Rohr D3426 - 1 - - -
Tube Tube
B {Tiumic vyfuku 485805 Auspufitop BRIGGS - 1 - - - -
Silencieux Silencer
40b | Tiumié vyfuku NELSON Auspuffiop 0229862 | Typ24500-A - - 1 - - 1 1
Silencieux Silencer
40c | Tlumic vyfuku NELSON Auspufitop 026543 | Typ24772-A - - - - 1 - -
Silencieux Silencer
41 [ Sroub 3,9x13 Schraube 309462 | C5N 021232051 4 - - 4 - - -
Bouion Scraw
41a ] Sroub M8x60 Schraube 695 463 | CSN 02110118 ] - 1 - - - - -
Boulon Screw
42 |PodioZka 8 U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.08 1 - - - - -
Rondelie Washer DIN 7980
43 | Matice MB Mutter 070084 | CSN 02140185 | - 1 B - - - -
Ecrou Nut DIN 934
44 | Trubka 12.5/15 Rohr D3B40 1 - - 1 - - °
Tube Tube 3638 - 1 - - 1 - -
44a |Trubka 16 Rohr D3635 - - 1 - - - -
Boulon Screw
44b | Trubka Rohr - - - - . - -
Tube Tube 33814 - - = - - 1 1
45 Tésnici krouZek 20x26x1,5 Ring 088 173 - B - - - 1 1
Anneau Ring
46 | Matice ASTP 3/8"182/1° Mutier BRIGGS 1 1 1 1 1 1 1
1Ecrou Nut
46a | Zatka M20 928000-26000 Mutter HONDA - - - - - 1 1
Ecrou Nut
63 |Sroub M6x20 Schraube 646 500 | CSN 02114355 | - - 2 - - - B
Boulon Scraew

18




ZLe‘Lie

pee'egezze’iee

214
224
234
216
416
426
436

MT8-105
MT8-105
MT8-105
MT8-105
MT8-107
MT8-107
MT8-107
MT8-107

iB

20



1 Zaci stroj Rasentraktor MT8
Tondeuse Lawn tractor 105 107
: — i ey T BT Sty e gt 12141024 eas a6 416l 406 43|
64  1Sroub M6x45 Schraube 423 8071 | CON 021143.55 - - 1 - - - -
Boulon Screw
86a | Raménko Arm D3785 - - - - 1 - -
Bras Arm
87a | Sroub 2,9x6,5 Schraube 026 550 |CSN 0212232,05] - - " - 1 . -
Boulon Screw
BB |Podiozka 3,2 U-Scheiba 310440 | CSN 02170215 | - - - - i - -
Rondelle Washer
88 |Opérka Stuetze D3766 - - - - 1 - -
Boite Support
80 | Sroub M8x16 Schraube 087 284 | C8N 021103.55 . - - - 3 - B
Boulon Screw
81 {Podlozka s U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05 | - - - . 1 - -
Rondsglle Washer
105 | Matice Mutter DoB42 3 3 3 3 3 3 3
Ecrou Nut
141 {Remanice Riemench. DOBY7 1 1 1 3 1 1 1
Poullie Pulley
142 | Podlozka tJ-Scheibe D147 1 1 1 1 1 1 1
Rondeile Washer
143 | Sroub UNF 7/16" %27 Schraube 012 0583 1 1 1 1 1 1 i
Bouion Screw
144 | Remen W 20x10-1150LP Riemen 008 142 2 2 2 2 2 2 2
Caurroie Beit
145 Kyt Deckel DO142 1 i 1 1 1 1 1
Couvercle Cover
146 | Viko Deckel D048 1 1 1 1 1 1 1
Couvercle Cover
147 | Sroub M6BxB0 Schraube 120791 | CSNO21101.65 | 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw DIN 931
148 | PodloZka 6,4 U-Scheibe 070805 | CBN Q2170215 | 3 3 3 3 3 3 3
Rondelle Washer DIN 125
149 | PodloZka 6 U-Scheibe 276700 | CSNQ21740.05| 3 1 3 | 3| 3 3 313
Hondelie Washer DIN 7880
150 | Matice M6 Mutter 586275 | CSN 02149225 | 1 1 1 i 1 1 1
Ecrou Nut DIN 980
151 | Sroub M6x12 . Schraube 094 553 | CSN 021103.55 | 1 1 1 i 1 1 1
Boulon Screw DIN 833
152 | Podlozka 12 U-Schelbs 071555 | CSN 02174005 | 1 1 1 1 1 1 1
Aandelle Washer
154 [Pero 1/4" L 38 91 540 Feder 012 070 1 1 1 i 1 1 1
Ressort Feader
156 | Remenice variatoru s hridefi Riemensah., Dov7a7 1 1 1 1 1 1 1
Paulie de variateur Pulley
186a | Pouzdre jehl. utés. HK1214RS Huelse 007 266 212 21 2 2 2] 2
Douille Bush
157 | Midel Welie D227 1 1 1 1 1 1 1
Arbre Shaft
158 | PodioZka 4-D0230 U-Scheibe 018 364 2 2 2 2 2 2 2
Rondslle Washer
159 {PodioZka 10 U-Scheibe 071 541 | CSN 021740.05 | 1 1 1 k] 1 1 1
Rondelle Washer DIN 7880
160 | Matice M10x1 Mutter 535506 | CSN 021403.25 § 1 4 i i 1 1 1
Ecrou Nut DIN 934
162 | PodloZka 4-DOB55 U-Scheibe 018 371 2 12 2 2 2 2|2
Fondelie Washer
164 | Naboj Nabe 00354 1 3 1 1 1 1 1
Moyeu Hub
165 |Cep Bolzen DOS8S 1 1 1 1 1 1 1
Fusée Pin
167 |Patka Fuss 0345 1 1 1 1 1 1 1
Talon Foot
168 |DrzZak Halter 0666 1 1 1 1 1 1 1
Support Holder
171 { Sroub M8x25 Schraube 067 305 | CSN 02410355 1 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw DIN 633
172 {Podlozka 9 zink U-8cheibe 071 226 CSN 021729 2 2 2 2 2 2 2
Rondeile Washer DIN 125
173 | Sroub M8x 186 Schraube 067 284 | CSN 02110385 { 6 53 [ 8 5] 6 [
Boulon Screw DIN 833
174 | PodicZka 8 U-Scheibe 276721 | CSN 02174005 8 8 8 8 B B8 8
Rendelle Washer DIN 7880
177 [Patka Fuss Do346 1 i 1 1 1 1 1
Tglon Foot

21




£2E'0%E

gzecleele’Lie

MT8-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT8-105.234
MT8-107.218
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436

yze'eze'zee’iee

7 B n\.\\wN 3

qssL'avst aggL'op8L'a0r

pectegeaze’lee

{1

22

PR S T



1 Zaci siroj Rasentrakior
Tondeuse Lawn tractor
1 R R .. 2::: ST BT TR T P 3 . BEEEIEEPEL NP v 0 1o ETFA RSN RESRILN (EUSIRTE FEEITNN SRSl DEST
178 | Doska Flatte DO341
Plague Plate
181 | PodioZka U-Scheibe Do211 1
Entraineur + Doville Driver + Bush
182 | Matice M12 Muftter 107 400 { CSN 021492.25 1
Ecrou Nut DiN 980
1B4a | Trubka prava Rohr D3625 -
184h | Tube Tube E3642 -
184¢ {Trubka Fohr D377 -
Tube Tube
185a | Trubka leva Rohr D3626 -
185b { Tuhe Tube £3640 -
188¢c { Rozpérka Spreitz D3761 -
Cale Spacer
188 | Pfevodova skiffi Kasten D3538 1
Boite de vitesse Box
240 |Ciona Blende D324 -
Disphragme Diaphragm 03803 -
N2 | Kulisa Kulisse 0838 1
Kulise Gate
303 |Podlozka U-Scheibe £0852 1
Rondelle Washer
304 | Hidel pfedichy Welle 00845 H
Arbre de renvoi Shaft
305 |Tahio £ugstange DoBz7 1
Tige Draw. rot
306 |Kostka Wiirfel D837 1
Boite Box-angle plate
308 |Razenl Schaltung D08G4 1
Changem, de vitesss Gear shifting
308 |UnaSef + Pouzdro Masserhalier+Huels | D0840 1
Entraineur + Doville Drver + Bush
30%a |UnaSed Masserhalier 00839 1
Entraineur Driver
308b | Pouzdro 4-DUHO7 Huelse 01t 572 2
Doville Bush
310 | Drzak Halter Dose2 1
Support Holder
311 | Sroub MBx35 Schraube 085 282 | SN 021103.55 1
Boulon Screw IN 933
312 | Matice M8 Mutter 596 275 | CSN 021492.25 i
Egrou Nut Din 934
313 | Podlozka 8,6 zink U-Scheibe 071 212 CS5N 021729 2
Rondelle Washer
318 | Sroub MBx16 Schraube 067 284 | CSN 02110355 1
Boulon Screw DIN 533
319 | Sroub Schraube B0B878 1
Boulon Screw
320 | Sroub MBx16 Schraube 0B7 284 | CSN 021103.55 2
Boulon Screw DIN 533
321 | Sroub MBx25 Schraube 087 305 | C8N 021103.55 2
Boulon Screw DIN 833
322 | PodioZka 8,4 U-Schelbe 070812 1 C5N 021702.15 &
Rondella Washer
323 |Podlozka 8 U-Bcheiba 276 721 | CSN 021740.05 5
Rondelle Washer DIN 7280
324 Maﬁce M8 Mutter 069 176 | CSN 021401.25 2
Ecrou Nut DIN 934
325 Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021402.25 i
Ecrou MNut DN 1481
326 |Zavilacka 3,2x18 Splint 072 834 | TSN 021781.05 1
Goupille Splint pin DIN 94
327 | Sroub M10x30 Schraube 067 354 { CSN 621103.55 1
Boulon Screw DIN 933
328 |PodioZka 10,5 U-Scheibe 070 504 | CSN 021702.15 3
Rondslle Washar DiN 125
329 | Podloika 10 U-Scheibe 071 541 | CSN 021740.05 1
Hendelle Washer DIN 7980
330 | Matice M1 Mutter 069 183 | CSN 021401.25 1
Ecrou Nut DIN 834
331 | Pedal Fus shehel D0564 1
Podale Pedai
332 | Pedal noZnl 3-D0454 Fus shebsal 008 135 2
Pédale a pied Pedal

23




qssL'arsi g8 opg o0y

oegeze Rz Lee

245
214
224

........

gy'ey'eiv L8 E6E

. MT8-105
MT8-105
MT8-105
MT8-105
MT8-107
MTB-107

24




Zaci stroj

Rasentraktor MTS8

Tondeuse Lawn tractor 105 107

Sl i 3 2241.234|.216) 416,426 |.436|

"333 | LOZISKO Lager DO555 A I

Roulement Bearing

334 Viozka Einlage DO743 2 2 2 2 2
Piece d'insertion Insert

335 |[Sroub MBx20 Schraube 067 291 { CSN 021103.55 4 4 4 4 4
Boulon Screw DIN 933

336 |Podiozka B U-Scheibe 278721 | CSN 021740.05 4 414141 4
Rondelle Washer BIN 7980

337 |Matice M8 Muster 069 176 | CSN 021401.25 4 41 414 4
Ecrou Nut DIN 934

338 |PodloZka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15 4 4 4 4 4
Rondelle Washer

339 | Zapadka Fallklinge D0560 1 1 1 1 1
Cligvet d'arrét Pawi

340 | PodloZka U-Scheibs L0551 1 1 1 1 1
Rondelle Washer

341 }Sroub M5x12 Schraube 065 056 § CSN 021151.25 2 2 2 2 2
Boulon Screw

342 Matice M5 Mutter 111 545 § C8SN 021482,25 2 2 2 2 2
Zerou Nut DIN 880

344 | Tahio Zugstange [WsrT) 1 1 1 1 1
Tige Draw, rot

345 | Prilozka Beilage 33230 1 1 1 1 1
Calle Shim

347 | Sroub MB8x10 Schraube 120511 § CSN 021103.58 2 2 2 2 2
Boulon Screw DIN 833

348 | Podioika 8,4 U-Scheibe 071 695 | CSN 021745.05 2 a 2 2 2
Rondelie Washer N 7880

353 | PcdioZka U-Scheibe 00781 3 3 3 3 3
Fondelie Washer

354 | Pouzdro 4-D0107 Huelse 011572 2 2 2 2 2
Doville Bush

355 | Pouzdro 4-D00S0 Huelse 011565 1 3 1 1 1
Doville Bush

356 | Paka predlohy Hebel Do3s2 1 1 1 1 1
Levier de renvoi Lever

358 | Paka prediohy Hebel 53221 1 1 1 1 1
l.evier de renvoi Lever

359 {Kolik 6x32 Stift 074 89O 2 2 2 2 2
Cheville Pin

360 | PruZina 4-D0374 Feder 0068 205 1 1 1 1 1
Resson Spring

361 {Tahlo Zugstange DoB45 1 1 1 1 1
Tige Draw. rot

363 | Matice M0 Mutter 596 163 | CSN 021492.25 1 1 i 1 1
Ecrou Nut DIN 980

374 |Rozpérka Spreitze 0437 1 1 1 k] 1
Cala Spacer

375 [ Tahlo Zugstange 30404 1 1 1 1 1
Tige Draw. rot

376 (PodloZka B4 tJ-Scheibe 070812 | CSN 021702.15 3 3 3 3 3
Rondelle Washer DIN 125

377 | Matice M8 Mutter 596G 142 ; CSN 02149225 1 1 1 1 1
£crou Nut DIN 880

378 | PruZina 2,5x15%x32x8,5 zink Fader 0GB 212 | CSN 026020.0 1 1 1 1 1
Ressort Spring

380 | Zaviatka 3,2x18B Spilint 072 634 { CSN 021781.05 1 1 1 1 1
Goupille Splint pin DIN 84

381 [ Pruding 1,25x11,25x80x32 A=3  Feder 008 226 { CSN 028030.0 1 1 1 1 i
Ressort Spring

383 | Rukojef 4-D0599 Handgriff 008 695 1 1 1 i 1
Poignée Grip

25




MT8-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT8-105.234
MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436

26



Zaci stroj

Rasentraktor MTS8
Tondeuse Lawn tractor 105 107
Al e +2141.2241.234(.216|.416.426 {436}
1 Ham Hahmen D3120 1 i b - N . .
Cadre Frame D3500 - - - 1 1 1 1
25 | Predni ndprava Vorderachse D3B20 1 1 1 1 H i 1
Essieu avant Front axie
26 |Cep Bolzen 3161 1 1 1 1 1 1 1
Fusée Pin
30 | Zaviacka 5x36 Splint 072802 | CSNG21781.05 7 1 1 1 1 1 1 3
Goupilla Splint pin DIN 84
59 | Ridlci tyg Stang (30093 1 1 1 1 1 b k|
Barre da commande Bar
60 | Kulovy dep 636610 Bolzen 006 572 2124212121212
Rotule Pin DIN 71802
61 Podlozka 10,5 Li-Scheibe 070504 { CSN Q2170215 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer DIN 125
62 |Matice M1G Muiter 566 163 1 CSN 02149225 | 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut DIN 934
65 | Segment Segment DO1CD 1 i 1 1 i 1 1
Segment Segment
66 |Pouzdmo Huelse Do876 1 1 1 1 1 1 1
Diosille Bush
67 [ Sroub M12x75 Schraube 066 821 | CSN 021101.55 1 1 1 1 1 1 1
Boulon Screw DiN 832
68 [ Podlozka 13 U-Scheibe 070511 | CSN 021702151 3 3 3 3 3 3 3
Rendelle Washer DIN 125
69 Matice Mi2 Mutter 0689 180 | CSN 021401.25 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrau Nut DIN 934
70 {Matice M12 Mutter (689 453 | CSN 02140325 | 1 1 1 1 1 1 i
Ecrou Nut DIN 936
71 Podlozka U-Scheibe DOB77 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
75 | Hridel Welle 03565 1 1 1 - - - -
Arbre Shait D3828 - - - 1 i 1 1
76 | Pojistny krouzek 20 Ring 077 548 CEN 022830 1 H 1 4 i 1 1
Anneau Ring DIN 471
77 |Podlozka 21 U-Scheibe 070 553 | CSN £21702.15 1 1 H 1 3 1 1
Rondelle Washer DN 125
78 | Pouzdro 4-DOGS0 Hueise 011 565 1 1 1 1 1 1 1
Dauille Bush
79 [ Kalk 6x35 Stift 074 365 | CSN 022150.1 1 1 k| 1 1 1 1
Chevilie Pin DINT
80 | Pastorek Ritzel 00287 1 1 1 1 1 i 1
Pignon Pinion
81 | Pouzdro KU 1215 Huelse 038 4B0 1 1 1 1 1 1 1
Douille Bush
82 | Podlozka 13 U-Scheibe 070511 { CSN 021702.15 | 1 1 1 i 1 1 1
Rondelle Washer DiN 125
83 | Pojistny krouzek 9 Ring 843 325 | CSN (022829.05 1 1 1 1 1 1 1
Anneau Ring DIN 471
84 | Podlozka U-Scheibe 03154 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
85 |Podlozka U-Scheibe 03155 1 1 1 1 1 1 1
Bondelle Washer
86 | Volant Lenkrat Eooad 1 1 1 1 1 1 1
Volant Steer. whesl
87 | Kolik 6x56 Stift 043 B6S CSN 022156 1 1 1 1 1 1 1
Chavilie Pin DIN 1481
188 | Prevodova skiin Kasten D3536 1 1 1 1 1 1 1
Boite de vitesse Box
201 {Sroub MBx16 Schraube 067 284 | CSN 02110385 | 3 3 3 3 33 3
Boulon Screw DN 933
202 iPodloZka B U-Scheibe 276721 | CEN 02174005 | 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer DJIN 7980
205 | Timen Buegel DO120 1 H 1 1 i 1 1
Etrier Yoke
206 | Podlozka B,4 U-Schaibe 070812 | CSNO21702.15 1 2 | 2 2 2 212 2
Rondella Washer DIN 125
207 |Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 02148225 | 2 | 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut DIN 880
223 | Kolo zadnf 18x8,50-8NHS TURF  Rad 027 892 2 2 2 212 |2 2
Roue asriére Wheel
224 |Pero Feder £0030 2 2 2 2 2 2 2
Ressort Feather
225 | Rozpérka Spreitz D3s33 2 2 2 2 2| 2 2
Cala Spacer

27




MT8-105.245
MT8-105.214
MTB-105.224
MT8-105.234
MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436

28




1 Zaci stroj Rasentraktor MT8

Tondeuse Lawn tractor 105 107
: RN LN ey L TR » T g Cori B214[.2241.234 12161 .416 4281436

226 | POjISNY KIoUZek 15 Ring 007 252 | CSN022528.05 | 2 | 21 2 | e 1 21212
Anneau Ring

227 | Poklice zadni Deckel D3487 2| 2 2 - - - B
Enjoliveur Cover D3g23 - - . 21212182

228 {Poklice predn{ Deckel 3486 2 2 2 - - . -
Enjoliveur Cover D3621 - - - 21212 2

232 | Pojistka Sicherung k2046 - - 1 1 1 1
Fusible Fuse

233 {Pruzina 1,6x11,5x80x19,753 A=3 Feder 599 533 - - - 1 1 1 1
Ressort Spring

365 |Naraznik Puffer [SEFER - - - 1 1 1 1
Pare-chocs Buifer

366 {Nosnik levy Halter 03798 - B - 1 1 1 1
Support Holder

367 | Nosnik pravy Halier D378% - - . 1 1 1 1
Support Buffer

368 | Sroub M10x25 Schraube 067 340 | CSN 021103.55 | - - - 8 5] 6 &
Vis Screw

369 |Podlozka 10,5 LI-Scheibe 070504 | CSN 02170215 | - - - 4 4 4 4
Hondelle Washer

370 | PodloZka 10 U- Scheibe 071541 | CSN 02174005 | - - - B 6 [¢] 6
Rondelie Washer

371 | Matice M10 Mutter 070091 { CSNOR140155 ¢ - B - 6 5] 4] 5]
Ecrou Nut

372 | Zatka C.85 D=50 Stopfen 022 241 - - - 2 2 2 2
Bouchan Plug

29




MT8-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT2-105.234
MT8-107.216
MT8-107.416
MTB8-107.426
MT8-107.436

1D

273,286,2862a,287,288

407
407a

)

187,188a,189,190
258,260,261
179,180,186

188,195

i
o
S
o
w
-

184

30




Zaci stroj

Rasentraktor MTS8
Tondeuse Lawn tractor 105 107
i ey Cody e Ko LA 241 034 Fi216 1416 4261436 L
1 Ram Rahmen £3120 1 1 1 - . - N
Cadre Frame 23500 - N - 1 1 1 q
38 | Sroub M10x20 Schraube 067 333 | CSN Q2110355 | - “ 2 - 2 2 2
Boulon Screw DIN 933
41b {Podlozka 10,5 U-Scheibe 070504 | CSN 021702.15 - - 2 - 2 2 2
Rondelle Washer
42a 1Podlozka 10 U-Schelbe 071541 | CSN 021740.05 | - - 2 - 2 212
Rondelle Washer
43a Matice M10 Mutier 069 183 | SN 0O21401.25 | - - 2 - 2 2 2
Ecrou Nug
179 | PodloZka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSNO21702.15 | 4 - - t 1 - -
Rondelle Washer
179a | Sroub 1/4"-20x5/8" Q56829 Schraube 025 674 NELSON - - 4 - 4 4 4
Boulon Screw
186 |PodloZka 8,4 U-Scheibe 071695 | CSN 02174505 | 1 - “ 1 1 - B
Fondelie Washer
180a | Podlozka U-Scheibe D36z4 - - 4 - 4 4 4
Rondelle Washer
183 | Tepeiny kryt Schild D3239 1 - - 1 - - -
Plague Heat schield
183a | Kryt fumice Deckel D3g21 - - 1 - 1 1 1
Couvercle Cover
184 Kyt Dackel D3227 1 - - 1 1 - -
Couvercle Cover
185 | Sroub 1/4"x5/B" BNE7VZIG Schraube 022 115 UNG 8,8 1 “ - 1 1 - -
Boulon Screw
186 | Sroub 5/16"x5/8" BNG7VZG Schraube 022 766 UNC 8.8 1 - - 1 1 -
Boulen Screw
186a | Clona Blende 03260 - - 1 - - 1 1
Disphragme Diaphregm
187 | Sroub M&x16 Schraube 087 242 | CEN 02110385 | 2 - 1 2 2 1 1
Boulon Screw DiN 933
188 | Podlozka 6,4 U-Scheibe 071 681 | CSN 021745.05 1 - - 1 1 1 1
Rondelle Washer
188a | Matice M6 Mutter 06868162 | CSN 021401.25 ] - - i - - 1 1
Ecrou Nut DiN 834
189 | PodloZka 6,4 U-Scheibe Q70805 | GSN021702.15 | 3 3 5 3 3 5 5
Fondelle Washer DiN 125
180 |Podloczka & U-Scheibe 276 700 | CSN 021740.05 | 2 - 4 2 2 - -
Fondelle Washer DiN 7980
195 | Sroub CB,3x16 Schraube B35 116 | CSN021232.05 | - 2 - - - - -
Boulon Screw
231 { Kapota (TYP 1V} Haube 3581 1 1 1 - - - -
Capot {TYP VD Hood D383 - - - 1 1 i i
231 {Kapota (TYPV) Haube D3602 - - - - - - -
Capot Heod 1 - - - - - -
233 | Tepelny §tit Schild D3421 B 1 - - - - -
Plagus Heat schield
235 | Sroub MBx16 Schraube 067 242 | CSN 02110355 | 6 & & 2 2 2 2
Boulon Screw DIN 933
236 |PodioZka 6,4 U-Scheibe 070805 { CSNOR1702.15 {12 [ 12 {1 12 | 4 4141 4
Rondetle Washer DIN 125
237 1PodioZka B U-Scheibe g6 700 | CSND21740.05 1 6 & G 2 2 2 2
Rondetie Washer DIN 7980 .
238 | Matice M6 Mutter 069 162 | CSN 02140125 & 6 B 4 2 2 2
Ecrou Nut DIN 934
241 | Panel Gplny Pannet D3350 1 - - - - - -
Panneau complet Pansi D3288 - 1 - - - - -
241 | Panel tplny Parne! b3276 = 2 1 - - 3 o
Panneau complet Panel
241 | Panel tplny Panne! D3354 = . - = - - -
Panneay complet Pangl 1
242 {Konzoia Konsole D3360 1 1 1 1 1 1 1
Consola Bracket
243 | Sroub M 8x20 Schraube 062 825 | CSN 02110315 | 1 1 3 1 1 H 1
Boulon Screw DIN 933
244 | Podlozka 9 zink. L-Schaibe 0712261 CSN021729 4 4 4 41 41 41] 4
Hondelle Washer
245 {Podlozka 8 tJ-Schaibe 276721 | CSN 02174005 2 | 2 2 2 2 2 2
Rondeile Washer DIN 7980
246 | Sroub MBx25 Schraube 09G 384 § CSN 02110385 | 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw
247 | Blatnik-ABS Kotfiuegel D3562 | prokapotulV,V | 1 1 3 - - - B
Garde-bove Fander 03826 pro kapoiu Vi - - - 1 1 1 1

31




MT8-105.245
MT8-105.214
MTB-105.224
MT8-105.234
MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436

1D

w
0
N
M~
o
o
1]
@0
[+»3
&
0
<
N
2
(']
&
5o
o

274,275,276,277

278

187,188a,189,190

233

195
25

189,

8,260,261
179,180,186

o

189,185

183
187,188,190~

185,188,189

i

32




1 Zaci stroj Rasentraktor MTS8
Tondeuse Lawn tractor 105 107
e Sy o 2142241234216 1416142614361 0
A4 E RN I i e il W S e el
248 | Sroub MBx20 Schraube 431736 { CSN 02110355 | 2 2 2 ] 2 2 2
Boulen Screw DIN 933
249 | PodloZka 8,6 zink U-Scheibe 071212 | CSN 021720 4 1 4 4141441V 4] 4
Rondelle Washer DIN 125
250 | PodloZka 6 t-Scheibe 278700 | CSN 02174005 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer DiN 7980
257 |Matice M6 Mutter 065162 { CSN 02140125 | 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut DIN 834
252 | Matice Mutter poB4z 1 1 1 1 1 1 i
Ecrou Nut
253 | Tésnici krouZek 14x18x1,5 Ring 088082 { CSN 029310.3 1 1 1 1 1 1 1
Anneau Ring
254 | Podiozka 6,6 zink U-Scheibe gr1212 C8N 021729 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer
255 | Sroub M8x25 Schraube 067 305 | CSN 02110355 | 1 1 1 1 1 1 1
Bouion Screw DIN 933
256 Matice M8 Mutter 069 176 | CSN 021401.25 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut Din 834
257 | PodloZka U-Scheibe 03258 - - 1 - - 1 1
Aondelie Washer
258 {Sroub Schraube 03572 2 2 2 - - - -
Boulon Screw
258 | DrZak Haiter D3ss7 2 2 2 - - - -
Support de siége Hoider
260 | Matice Mg Mutter 596 275 { CSN (02148225 | 2 2 2 - - -
Ecrou Nut
267 {PodicZka 6,4 U-Scheibe 070805 | CSN 02170215 | 2 2 2 - “ - -
Rondelle Washer
262 | Schranka Kasten 03348 1 1 1 1 1 1 1
Boite Box
270 | Ovladac sytice Zug D3275 - 1 - - - -
Command Operating E3029 - - - - - 1 1
271 {Sedadlo V550 Sitz £0015 1 1 1 - - - -
271a | Siége V560 Seat £0013 - - - 1 1 1 1
272 | Drzak sedacky Haiter D3566 1 1 1 1 1 1 1
Support de siege Holder
273 |Nosi€ sedacky Halter £0021 1 1 1 1 1 1 1
Support Holder
274 {Matice M8 Mutter 068176 | CSN 02140125} 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut DIN 834
275 {Sroub M8x20 Schrauhe 067281 | GSN 02110355 2 2 2 4 4 4 4
Boulon Screw DIN 833
276 |Podiozka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSN 02170215 § 2 2 216 6 6 [}
Hondelle Washer DIN 125
277 {Podiozka 8 U-Scheibe 276721 | CSN 021740057 2 2 2 2 2 2 2
Rondelie Washer DIN 7980
278 | PruZina 4-00258 Feder 008 184 2 2 2 - - - -
278a { Ressort 4-E3057 Spring 022 346 - - - 2 2 2 z
279 | Vicko 4-D0658 Kappe 008 170 2 2 2 2 2 2 2
Courercle Cap
280 {Valecek 4-D03856 Walze 008 156 4 4 4 4 4 4 4
Rouleau Roller
281 {Podioéka 9 zink. U-Scheibe 071226 LS8N 021722 2 2 2 2 2 2 2
Rendelle Washer
2B2 I Sroub MBx75 Schraube 421271 | CESN 02110315 | 2 2 2912 2 2 2
Boulon Screw [DIN 833
283 Podiozka U-Scheibe D051 2 2|2 2 2 2 2
Rondelle Washer
2B5 |Viozka L=12 Einlage 52 813 2 2 24 2 2 21 2
Piéce d'insertion Insert
286 |Podiozka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSN 02170215 | 4 4 4 - - - -
Rondelle Washer
286a | Matice M8 Mutter 596 142 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut
287 | Sroub 5/16"x5/8" BN 67 VZG Schraube 022 766 LUNC8,8 4 141414 41 4] 4
Boulon Screw
288 | Spinat sedadlovy 6500-01.041 Schalter 018 546 DELTA 1 1 1 1 i 1 1
Commutateur Switch
291 {Patka Fuss 03206 1 1 i 1 1 1 1
Taion Foot
292 |Podiozka 8 U-Scheibe 276721 { CSN021740.05 { 1 1 1 1 1 1 1
Rendelle Washer
293 | Sroub C6,3x16 Schraube 635 116 | CSN 021232.05 | 1 1 1 1 H 1 1
Boulon Screw

33




agL081'6L1

192'092'85¢ _
S61°681

06L°681'2881° 181

34

e

MT8-105.245
MT8-105.214
MTB8-105.224
MT8-105.234
MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436
1D

\g8z‘.82'e082°982°CL2

- Faing ey =0 s g pn




Zaci stroj

Rasentraktor

Tondeuse Lawn tractor

S 2141,

s R s i

234 Kyt D3349 1
Couvercle

284a [Kryt D3289 -
Couvercle Cover

295 |Sroub 3,9x13 Schraube 308 462 | CSN 021232.05 | 1
Bouion Screw DIN 7871

206 | Podinzka U-Scheibe Y0284 1
Rondelle Washar

288 | Podlaha pravé 1-D0293 Boden 007 896 1
Plancher droit Floor

300 | Podlaha leva 1-D0254 Boden 007 803 1
Plancher gauche Floor

447 | Panei Armaturenbrett D382g -
Panneau Panel

407a | Panel Armaturenbrett D3830 -
Panneau Panel

408 | Vyziuha Verstérkung D3356
Renforcement Reinforce

409 | Ovladaé plynu Gaszug Do593 -
Commande de gar Operating device

411 | Sroub M5x20 Schraube 037 100 ] CSN 02110345 | -
Boulon Screw

412 {Matice M5 Mubter 069 155 { CSN 02140125 | -
£crou Nut

413 | PodloZka b U-Scheibe 071513 | CSN 021740.05 B
Hondelle Washer

414 | Podlozka 5,3 U-Scheibe 070476 | CSN 021702.15 -
Fondelie Washer

415 |Podiozka 5,5 zink U-Scheibe 071 205 CSN 021729
Rondelle Washer

416 | Sroub M6x16 Schraube 067 242 { CSN 021103.55 -
Boulon Scraw

417 | Podiozka 6,6 zink U-Scheibe 0712121 CSND21729 -
Rondelie Washer

418 |Podlozka 6 U-Scheiiye 276 700 | CSN 021740.05 | -
Rondelle Washer

419 {Matice M5 Muttar 069 162 | CSN 021401.25 -
Ecrou Nut

35




19 (40Nm)

A . l» )

245
214
.224
234
216
416
.426
436
31'/

32

MT8-107
2

MT8-105
MT8-108
MTB-105
MT8-105
MT8-107
MT8-107
MT8-107

36

RTINS SO



2 Rotacni lista Schneidwerkzeug MTS8
Faucheuse rotatire Bar 105 107
T It Dy sk it o0 121411224 1234 218t 416 faze a0
1 5.2-” L 3 ; .4‘:' {245 o f s e o B
Hotacnt lista Schneidwerizeug 3580 1 1 1 1 1 1 1
Faucheuse rotatire Bar
1 Kryt nozd Messer abdeckung 23588 1 1 1 1 1 1 1
Capact de protection Caver
3 Deska Platte D3582 1 1 1 1 1 1 1
Plague Plate
5 | Napinaci kladka Spanniclle 50035 1 1 1 1 1 1 1
Galet-tendeur Roller
6 | Remenice Riemensch. D3236 1 1 4 1 1 1 1
Poulive Pulley
12 | Nahoj Nabhe DO046 2 2] 2 2 212 2
Myeu Hub
14 | Hfdel Wella 03189 1 1 1 1 1 1 1
Arbre Shait
15 | Hridal Welle D3i8B 1 1 1 1 1 1 1
Arbre Shaft
16 | UnaZec Messerhaltar DOOB7 2 2 2 2 2 2 2
Entraineur Driver
17 | NGZ pravy Messer Do226 1 1 1 1 1 1 1
Couteau droit Knife
18 | NUz levy Messer D0225 1 1 1 1 1 1 1
Couteau gauche Knife
19 | Sroub M10x1x25 Schraube 016 B62 NEOMENT 40 Nm| 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw CSN 021103.50
20 | Sroub M10x1=x25L Schraube 03220 [MOMENT 40 Nm| 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw
21 |Rozpérka Distanzring D3199 2122212271 ¢2
Cale Spacer
22 | Sroub MBx40 Schraube 684 381 i CSN 021151251 1 1 1 1 1 1 1
Boulon Screw
23 |Rozpérka Distanzring D3588 1 1 1 1 1 1 1
Cale Spacer
24 | Podiozka 11 zink U-Scheibe 071 233 CSN 021729 4 4 4 4 4 4 4
Hondelie Washer
26 |Napinak Spanner DGO81 1 1 1 1 1 1 3
Tendeaur Tightener
28 | Naboj Nabe DGO38 1 i 1 1 1 1 1
Myeu Hub
30 {Podiczka U-Scheibe Do151 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
31 1Cep Boizen D048 41414} 47141414
Cheviile Pin
32 (Koo 4-D0B63 Rad 012 441 8 8 8 8 B8 8 8
Roue Wheel
34 |Cep Bolzen DG03s 4 4 4 4 4 4 4
Chevifle Pin
36 {Pouzdro Huelse Doo4g 3 3 3 3 % 3 3
Douille Bush
37 | Pouzdro 4-030050 Huelse 011 600 3 3 3 3 & 3 3
Douille Bush
38 |Kostka Wiirfel Doo37 1 1 1 1 1 1 1
Boite Box-angle piate
41 Kryt 2-03482 Abdsckung 026 963 1 1 1 1 1 1 1
Couvercle Cover
42 | Kryt Abdeckung D3660 1 1 1 1 1 1 1
Couvercie Cover
44 | Remen ozub. DSBM 1760 Riemen 021 750 Micuboschi 1 1 1 1 1 1 1
Courroie dentée Belt
45 I Kladka z=40 Rolis D3583 2 2 2 2 2 2 2
Galet Rolier
46 |Kladka z=22 Rolle 3584 2 2 2 21212 |2
Galet Roller
4B |Remen HT POWER B85 17x1450LP  Riemen 012 434 3 1 H 1 1 1 1
Courrcie dentée Beilt
49 Pruzina 2x16x106x33,5 4-03178 Feder 015 286 1 1 1 1 1 1 1
Asssort Spring
51 |LoZisko 6204 RS Lager 592806 { CSN 024840 212 2 2 2 2 2
Roulement Bearing DIN 825
52 LloZisko 6204 A 2RS Lager 096 473 CSN 024640 2 2 2 2 2 2 2
Roulement Bearing DIN 625
53 |LloZisko 6203 2RS Lager 021 873 CSN 024640 2 2 2 2 2 2 2
Roulement Bearing DIN 625
54 |Cep Botzen b3s87 1 1 1 1 1 1 1
Cheville Pin

37




MT8-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT8-105.234
MT8-107.2186
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.438

2

| 7+ 2
-9
M
-
)58
w M
:lh(:ﬂv;,
’”
i
e,
: 5@} = —
VAN CINS
\ ‘
=]
(=2]
\«, Y
B2 O
(4=
&
ra

o 9
4 ’41&“-;‘ % T e

[ P P T ———

19 {40Nm)




Rotacni lista

Faucheuse rotatire

Schneidwerkzeug

Bar

55 | Pojistny krouzek 40 Sicher. Ring 078016 | GSN 022031 2 2 2 2 2 2 2
Haguede sireté Circlip BIN 472
56 | Pojistny krouZek 20 Sicher. Ring 077 548 SN 022530 2 2 2 2 2 2 2
Baguede sireté Circlip DIN 471
57 | Pojistny krouFek 17 Sichar. Ring 077511] OBNQ22930 | 2 i 2 e 2221z
Baguede sireté Cisclip DIN 471
60 {KrouZek 9 Ring 643325 | CSN 02292805 | 4 4 4 4 4 4 4
Anneau Ring DiN £789
61 | Napinaci Sroub Schraube D3585 1 1 i 1 1 1 1
Bouleau Screw
62 |PodloZka U-Scheibe D3586 1 1 i 1 1 4 1
Rondelle Washer
63 ]Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021402258 | 14 1 1 i 1 i 1
Ecrou Nt DIN 980
65 |Sroub 3,8x13 Schraube 300482 | CSN 02123205 | & [ & 8 8 3] &
Bouleau Screw DIN 7971
66 |Podlozka U-Scheibe ECB72 5] 5 5 5 5 5 5
Hondelie Washer
68 | Sroub M5x16 Schraube 380792 | CSN 021103.15 | 4 4 4 4 4 4 4
Bouleau Screw DiN 933
69 | Sroub M5x20 Schraube 277051 | CSN021131.24 | 2 2 2 2 2 2 2
Bouleau Scraw DIN B4
71 | PodloZka 5,3 U-Scheaibe 070476 | CSN 02170215 | 6 [ [ [ [ [ [
Rondelle Washer DIN 125
72 |PodloZka 5 U-Scheibe 071513 | CEN 02174005 | 4 4 4 4 41 4 4
Rondelle Washer DIN 7880
73 | Matice M5 Mutter 111545 | CSN 02148225 | 2 2 2 2 2 2 2
£crou Nut DIN 880
74 |Rozpérka Distanzring D676 1 1 1 1 1 1 1
Cale Spacer
75 | Sroub MBx20 2ink, Schraube 077 042 CSN 021319 1 1 1 1 1 1 1
Bouleau zing, Screw DIN 603
76 | Sroub MBx16 zink, Schraube 509 833 CSN 021318 2 2 2 2 2 2 2
Bouleau, zinc, Screw DIN 603
77 | Sroub MBx25 Schraube 277415 | C5SN021103.15 | 4 4 4 4 4 4 4
Bouleau Scraw DIN 833
78 |Podlozka 6,4 U-Scheibe 070805 | CSN 021702,15 | 4 4 4 4 4 4 4
Bondelle Washar DIN 125
79 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 02148225 | 7 7 7 7 7 7 7
£crou Nut DIN 980
80 | PodloZka 6,6 zink. U-Scheibe 071 212 GSN 021729 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
82 | Sroub MBx20 Schraube 067 281 | CSNG21103.55 | 6 5] 5] 5] 6 5] g
Houleau Screw DIN 933
83 | Sroub M10x25 Schraube 067 340 | CSN 021103.55 | 1§ 1 1 1 1 i 1
Bouleau Screw DiN 933
84 | Sroub M8x30 Schraube 067 312 | CSN 02110355} 6 [ [ 6 [ [ &
Boufeau Screw
85 | Sroub M8x35 zink, Schraube 061 265 CSN 021319 1 3 i i 1 1 1
Houleay, zinc. Screw DIN 603
86 | Sroub M8x50 Schraube 066 660 | CSN 02110155 ] 3 3 & 3 3 3 3
Bouleau Screw DIN 831
91 |PFodlozka 8 U-Scheibe 276721 | CEN021740.05 § 1 1 1 1 1 1 1
FHondelle Washer DIN 7880
92 |Podlozka 10 U-Scheibe 071541 | CSN021740.05 | 1 1 1 il i 1 1
Rondelle Washer
93 [PodioZka 8 U-Scheibe 071 226 CSN 021729 18] 1511B8 | 15|15 15| 15
Rondelle Washer
94 |Podioéka 8,4 t-Scheibe 70812 { CSN 021702156 | 9 S 9 8 9 g 9
Rondelie Washer
95 [ Matice M8 Mutter 586142 | CBN 02148225 {16 |16 |16 | 16 | 16 | 18 | 16
Ecrou Nut DIN 980
96 | Matice pfevietna DN13 Z=3/4" Mutter 021 064 212121212 }|21t2
Ecrou Nut
98 | Podiozka 10,5 U-Schaibe 470504 | CSN021702.15 | 8 8 8 B 8 a 8
Rondeile Washer DiN 125
99 | Podioika iJ-Bcheibe H0881 4 4 4 4 4 4 4
Rondeile Washer
100 | Matice M10 Mutter 586 183 | CEN 02148225 | 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut DIN 980

39




a & A =

MT8-105
MTa-105
MTB-105
MT8-105

A L

MT8-107

MT8-107

MT8-107

MT8-107

7

40



7 Pfedni naprava Vorderachse MT8

Essieu avant Front axle 105 107
T B e g 242241234 216416 426 | 436

1 A R R . 3 4 8 -7 -1 KRN FRPRN ERREN RONCHN SR R
Prednl naprava Vorderachse D3820 1 1 1 1 1 k] 1
Essieu avant Front axle

1 Néprava Achse D3157 1 1 H 1 1 1 i
Essiau Axle

2  {Pouzdro 4-D3531 Hueise 022 143 4 4 4 4 4 4 4
Doville Bush

3 Krouzek 32x24 Ring 006 334 | CSN 029280.1 4 4 4 4 4 4 4
Anneau Ring

4 Hiavice KMBx1 01367 Fettbachse 280 145 O8N D27421 2 2 2 2 2 2 2
Téte Head DIN 71412

5 |Ceppravy Bolzen D3B36 1 1 1 k] 1 1 1
Cheville droite Pin

[3 Podiozka 19 U-Scheibe Q70546 | CSN 02170215} 3 3 3 3 3 3 3
Rondelle Washer BIN 125

7 1 Pojistny krouzek 19 Sicher. Ring M& 904 | CSN 022830 3 a 3 3 3 3 3
Bague de sGreté Circlip

B8 {Pcdlozka U-Scheibe 03541 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer

8 jCeplavy Bolzen 3838 1 1 1 1 1 1 1
Cheviile gauche Pin

10 {Patka Fuss 0905 1 1 1 1 1 1 1
Talon Foot

11 {Sroub M10x60 Schraube 614941 § CSN 02110165 1 1 1 1 1 1 1 1
Bouleau Screw DIN 931

12 {Podiozka 10,5 U-Scheibe 070504 § CSN 021702151 2 2 2 2 2 2 2
Hondeile Washer DIN 125

13 | Matice M10 Mutter 596163 | CSNG21482.25 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut DiN 934

15 |7ye Stange Bo797 1 1 1 1 1 1 1
Barre Bar

18 | Kulovy ep 636610 W-Holzen 006 572 DIN 71802 2 2 2 2 ] 2 2
Tourilion déarticulation Pin

17 | PodloZka 10 U-Scheibe 071541 { CENO2174005 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer DiN 125

18 | Matice M10 Mutter 062183 { C8SNOG21401.25 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut DiN 934

21 | Kolo pfedni 15x6,00-6NHS TURF Rad 027 685 2 2 2 2 2 2 2
Roue d'avant Wheele

41




MT8-105.245
MT8-108.214
MT8-105.224
MT8-105.234
MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436

i1

o
a

42




11

Paka zvedani

Messergehinsehebel MTS8
Levier de soulevement Lifting lever 105 107
g gt e S, T ey LY LT 2141.2241.2341.216[.416|.426.436

Paka zvedani Messrgenansehebel | DOBG1 1 1 1 1 1 1 1
Levier de souldvement Lifting laver

1 | Trubka Rohr Do549 1 1 1 1 1 1 1
Tube Tube

3 | Zapacdka Fail klinge DO168 1 i 1 1 1 1 i
Cliquet d'arrét Pawl

4 1Tahio Zugstange 00237 1 1 H 1 1 1 1
Tige Draw, rod

5 Rohatka Sparrung 20961 1 1 1 H 1 1 1
Roue a eliguet Ratchet

[5] Pruzina 1,25x11,25x48x13,5 Feder 081 474 § CSN 028020.0 1 1 1 1 1 1 1
Ressort Spring

7 | Pouzdio Huelse 50523 1 1 1 1 1 1 1
Douille Bush

8 | Hozpérka Distanzring Dos25 1 1 1 1 1 1 i
Cale Spacer

g Sroub M6x35 Schraube 285282 | CSN 02110355 | 1 1 1 1 1 1 1
Boufon Screrw DIN 833

10 | PodlioZka 6 U-Bcheibe 276 700 | CSN 021740.05 | % 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer DIN 7980

11 {Podiozka 6,4 U-Scheibe 070805 | CSNO21702.15 | 1 1 1 1 1 1 1
Reondella Washer DIN 125

12 [ Paka Hebel DG84B i 1 1 1 1 1 1
Levier Lever

43




i
N« e <P 0w P o
o e N N0
NN NNy
16 15 1 60 M b T o
000000001
11111111
] [] 1 x 1 4 1]
MO mOLROMD ’
foor o o e fe e e b
EEEEEEES

44



Nabe

Hub
I N s RR14
EEREFEe : 3 4 “{.245
Nabe 0354 1
Hub
Nabe 00337 1
Hub
2 | Pouzdro 4-DO10G7 Huelse D11 572 2
Douilie Bush
4 {Tahlo Zugstange Doss7 1
Tige Draw. rod
5 |Cep Bolzen D0589 1
Cheville Pin
-] Pruzina 4-D0373 Feder 008 044 1
Ressort Sring
7 |Zavés Gehaenger Dg588 1
Attelage Suspension
8 | Razpérka Distanzring DG580 1
Cale Spacer
11 | Sroub MB8x%30 Schraube 067 312 | C8N 021103.55 | 1
Bouloan Scraw DiN 933
13 | Matice MB Mutter 586 142 | CSN 02149225 | 1
Ecrou Nut DIN 880
14 | Matice Mi2 Mutter 107 400 | CSN 02149225 | 1
Ecrou Nut DIN 8§80
15 |PodloZka 13 U-Scheibe 076511 | CSN 02170218 | 1
Rondelle Washer DIN 125
17 | Kolik 6x25 Stift 628336 | SN 022156 1
Chavifie Pin DIN 1481

45




MTB8-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT8-105,234
MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436

b rreereet

46




15 Pfevodova skfin Getriebekasten MTS8
Boite de viiesse Box 105 107
o 1 i 4 : s p214].224]0234 216,416 1.426|.436 .-
Pravodova skiin Getrizbekasten D3536 1 1 1 3 1 1 k
Bolte de vitesse Box
1 Skiin Kasten D08gs 1 1 1 1 1 1 1
Boite Box
4 Kolo z=65 Rad RIS 1 1 1 1 1 1 1
Roue Wheel
5 |Satelity Satslliten D128 1 1 1 1 1 1 1
Pigrons sateliites Satelits
6 {Planeiové kolo Satellitrad Do126 2 2 2 2 2 2 2
Pignon planétaire Wheel
8 {Viko Beckel Bo112 1 1 1 1 1 1 1
Couvergie Cover
10 | Podloika U-Bcheibe D0266 212 2 2 21212
Rondelle Washer
11 | PodloZka U-Scheibe 00440 2 2 2 2 2 2 2
Rondzlle Washer
14 | Hridal Welle D3631 1 1 1 1 1 1 1
Arbre Shaft
15 | Hridel Welle D3539 1 1 1 1 1 1 1
Arbre Shaft
16 | Naprava Achse D0178 1 1 1 1 1 1 1
Essieu Axie
17 | Krouzek Ring 3632 4 1 4 4 4 14141 4
Anneau Fing
81 |LoiZisko 6004 28RS Lager 477 942 CSN 024640 1 1 1 i 1 1 1
Roulement Bearing
82 |LozZisko 6204 RS Lager 592 Bo6 CSN 024640 3 3 3 3 3 3 3
Roulement Bearing
86 | Pojistny krouZek 47 Sicher. Ring 078 030 CSN 022931 3 3 3 3 3 3 3
Bague de sireté Circlip
87 {Pojistny krouZzek 42 Sicher. Ring 078 023 CSN 022931 1 1 1 1 1 1 1
Bague de sireté Circlip
93 | Sroub M&x20 Schraube 431736 | CEN 2110355 {0 10 1o {fo 1ol 161 1C
Boulon Sgrew
95 | Sroub MBx20 Schraube 067 291 | CSN 021103585 | 3 3 3 3 3 3 3
Boulon Screw
96 |PodioZka 8,4 U-Schaibe 070812 § CSN 02170215 F 3 3 3 3 3 3 3
Rondelle Washer
97 | Podiozka 6 U-Scheibe 276700 { CENO2174005 1 18 1 16 [ 16| 1811561 16 ] 16
Bondelle Washer
88 |Podlozka 8 U-Scheibe 2767211 CBN 02174005 | 3 3 3 3 3 3 3
Rondelle Washer

47




48



15 Prevodova sk¥if Getriebekasten MTS
Boite de vitesse Box 105 107
Lg LT ey R ST ey i T 2141224112341 216 416 }.426 | .436
Prevodova skiin Getrienekasten PRERT 1 1 1 1 4 1 1
Bolte de vitesse Box
1 | Skfn Kasten D0oBas 1 1 1 1 1 1 1
Boite Box
12 | Podloika Li-Scheibe D887 1 1 1 1 1 1 1
Rondellie Washer
13 | ManZeta 4-D0885 Manschette 108 766 1 1 1 1 1 1 1
Cache-poussiere Collar
19 | Pastorek z=11 Ritzel Do124 1 1 1 1 1 1 1
Pignon Pinion
20 |Rozpérka Distanzring D0779 1 1 1 1 1 1 1
Caie Spacer
22 | Kolo z=21 Rad o089 1 i 1 i 1 1 1
Boue Wheel
23 | Kolo 2=20 Rad Co121 1 1 1 1 1 1 1
Roue Wheel
24 |Kolo Rad 0889 1 1 1 1 1 1 1
Houe Whee!
24a | Pouzdro KU1520 Huelse 006 453 1 1 1 1 1 1 1
Douilile Bush
25 | KrouZek 4-D0438 Ring 016 833 1 1 1 1 1 1 1
Anneau Ring
26 | Krouzek 4-D04309 Ring 16 890 1 1 1 1 1 1 1
Anneau Ring
27 Vicko Kapps D0453 1 1 1 1 1 1 1
Couvercle Cap
28 | KrouZek 4-D0274 Ring 016 B76 2 2 2 2 2 2 2
Anneau Ring
29 | Podlozka L-Scheibe D0267 2 2 2 2 2 2 2
Handelie Washer
30 |Podlozka U-Scheibe D268 3 3 3 3 3 3 3
Rondelie Washer
31 |Kostka Wilrfel 20844 1 1 1 1 4 H 1
Boite Box-angle plate
32 |Spojka Kupplung 00893 1 1 1 1 1 1 1
Accouplement Coupling
33 |vidlicka Gabel 20187 1 1 1 1 1 1 1
Fourchelis Fork
34 | Radicityé Schait. stange H08az2 1 H 1 1 1 1 1
Levier Bar
36 |Kulickall 5 Kugal 048 351 CSN 023680 1 1 1 1 1 1 1
Bille Ball DIN 5401
37 | PruZina 4-D08BS0D Feder 011992 1 1 1 1 1 1 1
Ressort Spring
38 |PodioZka 5,3 U-Scheihe §70476 | CSN 021702.15 | 1 1 1 1 1 1 1
Rondelie Washer
38 | Sroub M&x16 Schraube 082 115 | CSN 02118525 | 1 1 1 1 1 1 1
Boulon Screw DIN 553
4G | Matice MB Mutter 062 162 | CGSN 021401.25 § 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut DIN 934
41 Cep BHolzen 20884 1 i 1 1 1 1 1
Cheville Pin
42 {Viko Deckel D220 1 1 1 1 1 1 1
Couvercle Cover
43 |Cep Bolzen Doz16 1 1 1 1 1 1 1
Chaville Pin
44 | N2aboj Nabe Do413 1 1 1 1 1 1 1
Moyeu Hub
45 {Rameno Arm D3201 1 1 1 1 1 1 1
Bras Arm
46 [Cep Bolzen Do411 1 1 1 1 1 1 1
Cheville Pin
47 Retézka Kettenrad D0240 2 2 2 2 2 2 2
Pignon da chaine Sprocket
47a {Pouzdro jehl. utdés. HK1216 2RS  Huelse 006 586 1 1 1 1 1 1 1
Graisse Bush
48 |Cep Holzen 00243 1 1 1 3 1 1 1
Cheville Pin
49 |Rozpérka Distanzring Doz21 1 1 1 3 1 1 1
Cale Spacer
50 | Retdzka Kettenrad DO153 1 1 1 1 1 1 1
Pignon de chaine Sprocket
51 PodioZka 4-D0298 J-Scheibe 019 364 7 7 7 7 7 7 7
Rondetle Washer

49




54446666_
o= D v 0D
MO NN N
W0 1O 10 P b b I
scoocooccold
AP T T T O
LI T 13 1 1 3 -1
& D O 0w W
g e
SEDEEEEE

i

50




15 Pfevodova skfini Getriebekasten MT8

Boite de vitesse Box 105 107
e Syl P v £2141,2948,234 216 14161426 | 436
A L SR DRI O ] o et it et ] iewed 18

&2 {l.amela Lamelie 20160 1 1 1 1 1 1 i
Lamelia Lamelia

53 | PcdloZzka 4-D0655 U-Scheibe 019 371 4 4 4 4 4 4 4
Rondelie Washer

54 | Napinak Spenner 03203 1 1 1 1 1 1 1
Tendeur Tightener

55 | Remenice Riemeansch D0O356 1 3 1 3 1 1 1
Paulive Puiiey

8553 | Pouzdro Jeh. uiés, HK1214RS Huelse 007 266 2 2 2 2 2 2 2
(Graisse Bush

57 | Drzék Halter DO115 1 1 1 1 1 1 1
Support Holder

58 | Kolik BNB58 BHE6x32 Stift 025 882 2 2 2 2 2 2 2
Cheville Pin

59 {Drzdk Halter 80322 1 1 1 1 1 1 1
Supporn Holder

80 |Paka Hebel 50353 1 1 1 1 1 1 1
Lovier Lever

61 | Desticka Plaite Doazs k| 1 1 1 1 1 1
Plaguette Plate

62 | Cep Boizen 00397 1 1 1 1 1 1 1
Cheville Pin

68 | Sroub M8x25 Schraube 065672 | CSN021176.25 1 1 1 1 1 1 1 1
Bouion Screw DIN 938

69 |Podloika 84 U-Scheibe 501 182 | CSN021726.05 | 1 1 1 1 1 1 3
Rondelle Washer

70 Matice M8 Mutter 586 142 | CSN 02148225 | 3 3 3 3 3 3 3
Ecrou Nut BIN 880

71 §Matice M10 Mutter 506 163 | CSN 02149225 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut DIN 980

72 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492.25 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut DIN 980

74 i Matice M10x1 Mutter 535806 | CSN 021403.25 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut

75 {Hetéz 06B-1 85 CL Kette 92 834 1 1 1 1 1 1 1
Chaine Chain

76 |Spo|. fianek 06B-1 Glied 085020 | CSN023311.3 i 1 i 1 1 1 1
Membre de raccord Link DIN 8187

78 | LozZisko 6005 2RS Lager 092171 CSN 024640 1 3 3 1 1 1 1
Roulement Bearing DIN 625

79 {LoZisko 8005 2RS A Lager 0BG 931 CSN 024640 1 1 1 1 1 1 1
Roulement Bearing DIN 625

B2 |loZisko 6005 RS Lager 620 012 O8N 024640 1 1 1 1 1 1 1
Roulemsnt Bearing DIN 625

84 i Pojistny krouZek 12 Sicher. Ring 077 476 | CSN 0229230 242 2 2 2 2 2
Bague de sireté Circlip DIN 471

85 {Pojisiny krouZek 25 Sicher. Ring 077 574 | CE&N 022830 222|222} 2]2
Bague de sireté Circlip DIN 471

86 | Poiisiny krouzel 47 Sicher. Ring 078 030 CSN 022931 3 3 =2 3 3 3 3
Bague de sireté Circlip DiN 472

B9 {Koilk 4x32 Stift 006 593 CSN 022158 1 1 1 1 1 1 1
Cheville Pin DIN 1481

92 | Sroub M6x16 Schraube 087 242 | CSN 02110355 | 4 4 4 4 4 4 4
Boulon Screw 2IN 933

83 1Sroub M6x20 Schraube 431736 | CSN 02110355 | 3 3 & 3 3 3 3
Boulon Screw £IN 933

84 | Sroub M6x25 Schraube 080384 | CSN 021103585 | 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw DIN 933

97 |Podloika B U-Scheibe 276 700 | CSN 02174005 | 3 3 313 313 3
Rondelia Washer DIN 7880

51




TYP 1V

MT8-105.214
MT8-105.224
MTB8-105.234

— 24 C—

52



Kapota uplné Haube MTS8

Capot complet Hood 105 107

2451

Kapota tpina Haube Dasar 1 T T e plm—
Capot complet Heed

-
szd~]o R

Kryt svétel 1-D3559 Abhdeckung 021 806 1 1 1 - - N .
Couverclede Cover

53

;i 3 '. 4 :.:..';- 2141224 .2.3? .21_? ‘._41“(.5 '..742‘5 435 :




TYP V

MT8-105.245

{ f—24 D ~—

54



Kapota Gplna

Haube

MT8

105

107

Capot complet

Hood

g

=

- 1.2141.224 234 2161416

420

a3

Kapota upina :

Capot complet

Hood

Haube

£
[55]
)]
[
o

- {.245(

55




MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436

24E

TYP VI

56




24

Kapota Gplna

Capot complet

Haube

Hood

MT8-...

105

107

Ha_UDe_ R

b3803 .

R
2 PLE SR A

2241.234

216

416

1426

436] .

Typ

Vi

Kapota tpina
Capot compiet

HMood

57




MT8-105.245
MT8-105.214
MT8-106.224
MT8-105.234




25 Panel uplny Armaturenbrett MT8
Panneau complet Panel 105 107
L AT e e T gt iogni R214].224 ] .234 216,416 1.4261.436 |
Panel uplny Armaturenbratt Daas0 T s e
Panneau complet Panal D3288 - 1 - - - - -
Pansl tpiny Armaturenbrett Da3z27é - - 1 N N N -
Panneau complet Panel
1 Panel 0-D0328 Armaturenbrett 008 023 1 1 1 - . - N
Panneau complet Panel
2 Vyztuha Verstarkung 33356 1 1 1 - - . -
Renforcement Reinforce
3 {Ovladac piynu Gaszug D0593 1 - - - - - -
Gommande de gar Operating device DOg07 - 1 - - - - -
3 | Ovladag plynu 16 HP Gaszug G3274 - - i - - - -
Comsmande de gar Operating device
7 Sroub M5x20 Schraube 437100 | CSN 021103.15 | 2 2 2 - - - -
Boulon Screw DIN 933
g Matice M5 Mutter DBY 155 | CSN Q2140125 | 2 2 2 - - “ -
Ecrou Nut DIN 934
10 | Podlozka 5,5 zink U-Schesgibe 070 202 CSN 021729 2 2 2 - - - -
Rondelie Washer
11 |Podiozka 5 U-Scheeiba 071513 | CSN 02174005 | 2 2 2 - - - -
Rondelia Washer DN 7980
12 |PodlioZka 5,3 U-Scheeibe 070476 } CSND217021451 2 | 2 | 2 - - - -
Rondelie Washer DiN 125
13 | Nyt 3xB8 Niete 076 915 ¢ CSN 022301.3 4 4 4 - - - -
Hivet Rivet DIN 661

59




I
\

11 S ®

o2
02

r—-—-BB———O
i—le--~~~~~-{J

—— B —Q5YZ
prossses B e G35

s T e} 23
e 0 - AGHO
~—— o —a 38
—z—dane
F—eT——qAZL+
e P ] LHYLS

T

P
21
[

e £ 1 =] [0d
[ T ==t HAS

proseess T el S
b ] —-{1 dOLS

IO O

el
23

g T

GL‘——O-\
[13]
G
(]
=

% :

— 84
iz
— 12

60

MT8-105.214

G T
L _a
aeng = o b A A
s N
- i
a . o 3 €
M~ \ \.’A-L
N gg-Ls‘ov’ecie os‘s” LSl as‘sy 9




27 Elektrovyzbroj El. anlage MTS
Egvipement électr. Elekt. system 105 107
PR D ey colegi i s k21412241234 216416 1,426 1436
A A . 3_~ A s
Elektrovyzbroj El aniage 03670 1 - - - - -
Egviperment élects. Elekt. system
2 Akurmuiator HITECH 7 AR Akku ¢02 375 1 - B - - - .
Accumutateur Accumulator
3 | Pryzova vyvodka 138177751 Gummitlle 052 600 1 - - - - - -
Capuchonencaoutcho Rubber inlet
4 [Propojovacivodid 3WN 18529  Leiter 028 302 1 - - - - - -
Conducteur El. conductor
5 iPropojovaci vodic 3 WN 185 31 Leiter 028 323 1 - - - - - -
Conducteur El. conducior
& iPropojovaci vodic 3WN 19532  Leiter 028 330 1 - - - - N -
Conducteur Ei conductor
7 | Spinac svetel 1iIN261000 Schailter Q07 840 1 . - - - N
Commutateur Switch
8 |{PodloZka 8,4 U-Scheibe 426 680 | CSN021748.05] 1 - - - - -
Rondelle Washer
9 | Spinaci skfifika 14.111.000 Schait kasten 007 385 1 - - - - - -
Commut. d'ecl. etd’all Switch box
10 | Krytka 14.109.001 Peckel 007 756 1 - - . - - -
Chapcau Cover
12 | Svazek vodicl MTB-105.214 Buendel 33675 1 - - - - - -
Faisceauy de cond. Bundle
14 {Svazek diod 3 WN 195 33 Diode (28 351 1 - - - - - .
Diode Dipde
15 ] Solencid 424285 Magnetschalter 047 630 1 - - - - - -
Solénoide Selenod
16 |{Sroub MEx12 Sehraube 475700 F O8N 02143124 | 2 - - - - . -
Boulon Screw DIN 963
17 |Pcdlozka 8.4 U-Scheibe 070483 § CSNO21702.14 | 2 - - B - - -
Rondelie Washer DIN 125
18 {Podlozka 6,4 U-Schelba 071681 1 CSN Q2174505 [ 2 - - - B - B
Rondelie Washer DIN 6758
18 | Matice M6 Mutter 276875 1 CSND021401.24 ] 2 - - - . - -
Ecrou MNut DIN 834
21 | Spinac 443854202000 Schalter 656 670 3 - - . . - -
Commutateur Swiich
26 | Krytka 4-D0911 Deckel 012 161 a - - - - - -
Chapcau Cover
29 {Matice 1/4"-20 Mutter 044 501 1 - - - - - -
Ecrou Nut
31 {Eiektronika panelu DO173 Schaitelghtronik 007 770 1 - - - - - -
Ensemble d'électron Compesition
32 | Pasek 140x3,6 Band 008 845 3 - - - - - -
Bande Band
33 | Podlozka 4,3 U-Scheibe 276 651 | CSN021702.i4 | 2 - - - - - -
Aondelie Washer BIN 125
34 {Podlozka 4,3 U-Scheiba 297 253 | CSN 021745.05 | 1 - - - - - -
Rondelle Washer DBIN 6798
35 Maiice M4 Mutter 276854 | CSNG21401.24 | 1 - - - B - -
Eerou Nut DIN 934
36 | Pfichytka 05-5 Schelig 008 331 1 - - - - - -
Agrafe Clip
39 1§ Sroub M4x10 Kadmiovan Schraube 426 211 | CSN Q2123202 F 2 - - - - - -
Baulon Screw DIN 7971
40 | Podlozka 4,3 U-Scheibe 297253 | CSN 02174505 F 2 - - - - - -
Rondelle Washer DiN 6798
42 {Uzavér objimky B1G1.339 Verschluss 647 081 2 - - - - - -
Fermet. de manchon Closure
43 | Zarovka 12V/5W BA15s D=18 Gluehiampe 310 181 2 - - - - - -
Lampe Lamp
45 | Pasek 200x3,6 Band 007 644 2 - - - - - -
Bands Band
49 {PodloZka 8,4 U-Scheibe 071695 | CSN021745.05 | 2 - - - - - -
Rondeile Washar DIN 6798
50 {PodloZka 8,4 U-Scheibe 070490 { CSN 021702.14 | 4 - - - - - -
Rondelie Washer DiN 125
51 | Drzak Haler D047 2 - - - - - -
Suppart Holder
52 {Sroub M3x10 Schraubhe 310524 | CEN021131.24 | 4 - - - P - -
Boulon Screw
54 |Podlozka 3 U-Scheibe 2BB 063 | CEN021740.04 | 4 - - - - - -
Rondelie Washer
55 |Matice M3 Mutter 310461 | CSN 02140124 | 4 - - “ - - B
Ecrou Nut

61




MT8-105.214

- e et
NnoITL
ft L L
8¢
4
/
ey /
I
]

0g =] Y8l
12—dano
gt —g AT+
 pi ——d LBVS

ET—Q ['Od
21— dAS

ﬂ:lzin 45
GI—{1 d01S

R BRI

231
ae

27

S6-1G°0P‘6E°LE

£v
(A

62



27 Elekirovyzbroj El. anlage MTS
Egvipement électr. Elekt. system 105 107
g il g R2t14].024] 234 216 fat16] 426|436
56 | Sroub M6x16 Schraube 087 242 | CSN Q2110355 | 2 - - - - - -
Boulon Screw
57 | Matice Mg Mutter 089 162 | CSN 02140128 | 2 - - - - - -
Ecrou Nut

63




MT8-105.245

—27 A—

8¢

A
[ [ [
TN I T
| |

— 02
-— 02

pmmo—m QT e AZ L+
e € T sl ' Gd

s [ el HEF
[ TG ——C 234

e 0 ———C QN
—— [g—ana

—— eg—dSYZ

t][:—(23~—~S

0z—0

wM 7 TS
2 _ 01— Joss
. L 51— zuvis

e A "

PR VX

64

G

so-1Gf0r 6eLE




27 Elektrovyzbroj El. aniage
A Egvipement électr. Elekt. system
T 2 REEe ST SR AL
Elekirovyzbroj £l anlage -
Egviperment électr. Eleki. system 1
2 | Akumulater HITECH 7 AR Akku 002 375 -
Accumulateur Accumulator 1
3 Pryzova vyvodka 138177751 Gummitlilie (52 600 -
Capuchonencaoutcho Rubber inle 1
4 |Propojovaci vodi€ 3WN 19529  Leiter 028 302 -
Canducteur El. conductor 1
5 {Propojovaci vodié 3 WN 195 31 Leiter 028 323 -
Conducteur El. conductor 1
6§ | Propojovaci vodic 3 WN 18532 Leiter 028 330 -
Conducteur El. conductor 1
8 Podlozka 8,4 U-Scheibe 426 880 | CSN 02174505 ¢ -
Rondelle Washer 1
9 | Spinaci skiifika 14,111,000 Schalt kasten 007 aB5 -
Commut. d'ecl. etd’all Swilch box 1
10 | Krytka 14.109.001 Deckel 007 756 “
Chagcau Cover 1
12 | Svazek vodicl MT8-105.245 Huendel D3074 -
Faisceau de cond. Bundle 1
14 | Svazek diod 3 WN 185 33 Diode 028 351 -
Diode Diode 1
13 | Solencid 424285 Magnetschalier 007 630 -
Soiéneide Selenod 1
16 |{Sroub M6x12 Schraube 475700 | CSN 02113124 | -
Boulon Screw DIN 863 2
17 | Podiozka 6,4 U-Scheibe 070483 | CSN 02170214 | -
Rondeile Washar DIN 125 2
18 | Podiozka 6,4 U-Scheibe 071681 | CSN 021745058 | -
Reondelle Washer DIN 6708 2
19 Maltice M& Muiter 276875 | CSN 02140124 | -
Ecrou Nut DHN 934 2
21 | Spinac 443854202000 Schalter 656 670 -
Commutateur Switch 3
26 | Krytka 4-D0911% Ceckel 012 161 -
Chapcau Cover 3
29 | Matice 1/4"-20 Mutter 014 501 -
Ecrou Nut 1
31 | Elektronika panelu DC173 Schaltelghtronik 007 770 -
Ensembie d'électron Composition 1
32 |Pasek 140x3,5 Band 006 845 -
Bande Band 3
39 | Sroub M4x10 Kadmiovan Schraube 426 211 | CEN021232.02 | -
Boulon Screw DIN 7871 2
40 | PodloZka 4,3 U-Scheibe 2897 253 | CEN 02174505 § -
Rondelle Washer DIN 6728 2
45 {Passk 200x3,8 Band 007 644 -
Bande Sand 2
49 | PodioZka 8,4 U-Scheibe 071605 | CSN 02174505 | -
Rondelle Washer DiN 6798 2
50 |PodloZka 8,4 tJ-Scheibe 070490 | CSN 02170214 | -
Rondelle Washer DIN 125 4
51 | Driak 512020351 Halter D0497 -
Suppont Holder 2
52 | Sroub M3x10 Schraube 310524 | CSN 02113124 | -
Boulon Screw 4
54 |Podlofka 3 U-Scheibe 288063 | CSN 02174004 | -
Rondelie Washer 4
55 | Matice M3 Mutter 310461 { CSN 02140124 | -
Ecrou Nut 4
56 | Sroub Mbx16 Schraube 067 242 | CSN 021410355 [ -
Boulon Scraw 2
57 | Matice M6 Multer 068162 | OSN 02140125 | -
Ecrou Nut 2

65




it—C—

L 0g—0a

— Gl AT L+
BT —C] [d

66

L 08— 4B
— 18— Z3y

ar
28

- oz—dans
e 12— 0D
s g5~ —C] S 2
L 2e—da3s
b 01 ——d OIS
- pp ] 1YVIS
e TT——C dS
b g [ G AAS

g ey

PR B30

og—a

ot

ﬂd

MT8-105.224

58-L5'0p'6€° _‘W 056182 /m_\m_. 0s‘6v 82

MT8-105.234
—27B—




27 Elektrovyzbroj El. anlage MTS8
B Egvipement électr. Elekt. system 105 107
g Lol S iy R an et L T R T R R Y L)
Elektrovyzbroj El. anlage Da671 - 1 - - - - -
Egviperment électr, Elekt. system
Elektrovyzbroj El. anlage Da672 - - 1 N - . -
Egviperment électr. Etekt, systemn
2 1Akumuldtor HITECH 7 AR Akku 002 375 - 1 1 . - N -
Accurmllateur Accumulator
3 | Pryiova vyvedka 138177751 Gummitille 052 600 - 1 1 - - - N
Capuchenencaoutcho Rubber intet
4a |Propojovaci vodid 3 WN 19529  Laiter 028 302 . 1 - - - - -
Conducteur El. conductor
4b | Propojovaci vodié 3 WN 18530 Leiter 028 316 - - i - - - .
Conducteur El. conductor
5 | Propojovaci vodic 3 WN 195 31 Leiter 028 323 - H H - - B -
Conducteur El. conductor
6 | Propojovaci vodic 3WN 18532  Leiter 028 330 - 1 1 - - - -
Conducteur El. conductor
7 | Spinac svétel 1IN261000 Schaiter 0G7 840 - 1 1 - - - -
Commuwiateur Switch
8 Podloika 8,4 U-Scheibe 426 660 - 1 1 - “ - -
Rondelle Washer
9 | Spinaci skifika 14.111.000 Schalt kasten 0G7 385 - 1 1 - - - -
Commut. d'ecl. etd'all Switch box
10 | Krytka 14.109.001 Decks} Q07 756 - 1 1 - - - -
Chagpcau Cover
12a | Svazek vodics MT8-105.224 Buendel D3676 1 - - - B -
Faisceau de cond. Bundle
12b | Svazek vodict MT8-105.234 Buende| D3677 - - 1 - - - -
Faisceau de cong. Bundle
14 | Svazek diod 3 WN 185 33 Diode 028 372 - 1 1 - - -
Dicde Diode
15 | Sclenoid 424285 Magnetschatlter 007 630 - 1 1 - - - -
Solénoide Selenod
16 | Sroub M6x12 Schraube 475700 ] CSNO21131.24 | - 212 - - -
Boulon Sgrew DiN 963
17 | Podlozka 6,4 U-Scheibe 070483 § CSN 021702.14 - 2 2 - - - -
Rondelle Washer DIN 125
18 |PodloZka 6,4 U-Scheibe 071681 { CSN 021745.05 | - 2 2 - - - -
Rondelle Washer DIN 67988
19 |Matice M8 Mutter 276875 { CSN 02140124 | - 2 2 - - - -
Ecrou Nut DiIN 934
21 Spinac 443854202000 Schalter 656 670 - & 3 - - - -
Commutateur Switch
26 | Krytka 4-50911 Dackel {12 181 - 3 3 - - - -
Chapcal Cover
29 | Matice 1/4"-20 Mutter 014 501 - 1 1 - - - -
Ecrou Nut
31 | Elektronika panelu D0173 Schaitelehtronik Q07 770 - 1 1 B - - -
Ensemble d'électron Composition
32 | Pasek 140x3,6 Band 006 845 - 3 3 - - - -
Bande Band
33 | Podioika 4,3 U-Scheibe 276651 { CSN 021702.14 | - 2 2 - - - -
Rondeile Washer DIN 125
34 |PodioZka 4,3 U-Scheibe 297 253 | CBN 02174505 | - 1 1 - - - -
Rondeile Washar DiN 6788
35 | Matice M4 Mutter 276854 | CEN 02140124 §| - 1 1 - - - -
Ecrou Nut DIN 534
36 | Prichytka 05-5 Schelle 008 331 - 1 1 - - “ -
Agrafe Clip
39 | Sroub Mdx10 Kadmicvan Schraube 426 211 | CSN 021232.02 | - 2 2 - - - -
Bouion Screw DIN 7971
40 §Podiozka 4,3 UJ-Scheibe 297 253 | C5N 021745.05 - 2 2 - - - -
Rondelle Washer DIN 6798
42 | Uzavér objimky 8101.339 Verschluss 647 D81 - 2712 - - - ®
Fermet. de manchon Closure
43 | Zarovka 12V/i5W BA15s D=18 Gluehlampe 314 181 - 2 2 - - = °
Lampe Lamp
45 | Pasek 200x3,6 Band 007 644 - 2 2 - “ - -
Bande Band
49 | PodloZka 8,4 U-Scheibe 071685 | CSN021745.05 | - 2 2 - “ - -
Rondelle Washer DN 6798
50 |Podlozka 8,4 U-Scheibe 076 4590 { CSN Q2170234 | - 4 1 4 - - - -
Rondelle Washer DIN 125
51 [ Drzak Halter 0487 - 2 2 - - - -
Support Holder

67




1t
0z

Bl
Va
Bl

w««««oa——«:-3

-— 02
— 02
b g2

gz
Lo

14
% T e BT s} AT + ®
- - - l— §T——0 FOd
e
_ L 9o — 38 ® W ,
b— 18—} 234 ® to
feormmne (4 ] GHE ] )
16 e Tz mt] AN 4 hﬂ
a5 + 0 — eE——QSY2 A 2 © o
—— 28— (035 ® o &
£ o O a1 dOLS
4 ™ e § —C} LUYLS ®
— 1] d$
\\ﬁb\qlﬂ 21— HAS ®

==

_.l;mml

o
L

|
m_w

S
m _
m @ o mw e e 2l

< _ \ T
8 & m \ IW
w0 )
oo I~ \
o o ™ 85-15'0Y°6E°1E 05°6v°82 N6t /am T mm 9
= b
EE |

68

ga




27 Elekirovyzbroj El. anlage MT8
B Egvipement élecir. Elekt, system 105 107
g b e e e Ry s P g Y o4 004l ana 1016416 [ ;426 [L438]

52 {Sroub M3x10 Schraube 310524 | CSN 02113124} - 4 4 - - - -
Boulon Screw

54 | Podlofka 3 U-Scheibe 288 063 | CSN 021740.04 | - 4 4 - - - -
Rondelle Washer

55 Maﬁce M3 Mutter 310 461 | CSN 021401.24 . 4 4 - - - -
Ecrou Nut

56 | Sroub M&x16 Schraube G667 242 | CSN 02110355 | - 2 2 - - - -
Boulcn Screw

57 l\_flatice M& Mutter 069 162 | CSN 021401.25 - 2 2 - - - -
Ecrou Nut

69




g

MTB-107.216

92
ie

\

7A

02
~——08

i

r“m—aft—-—-ﬂ

4
—az

Lw-ua—o

— 01—

17 G
— 21 —0

proemenn @ § sl AZ L4
— BT —¢ rod
[ Qg G 4B
— 18-—123y4
syt vl S
o 12 we—Q (IND
[~ gg~—5YZ
—— 28— 035

d0l1s

— ¥ —— 18V1S

48
HAS

PR OB

9e
¥4

A\

el Tl & e
Qg e

21
22

% g

s55-Ls‘ov'se’Le

70



27 Elekirovyzbroj El anlage
C Egvipement électr. Elekt. system
. Elektrovyzbroj El. anlage [0aest N - - 1 - - -
Egviperment électr. Elekt, system
2 | Akumnulator HITECH 7 AR Akku 002 375 - - - 1 - - -
Accumuiateur Accumulator
4 {Vodic 3 WN 185 29 Leiter 028 302 - - N 3 " N N
Conducieur El. conductor
5 |Vodic 3 WN 185 31 Leiter 028 323 . - - 1 - - N
Condugieur El. conducter
6 |Vodic 3 WN 185 32 Leiter 028 330 . - - 3 - N R
Conducieur El. conductor
7 15Spinac svatel 1IN261000 Schalter 007 B40 - - . 1 - N .
Commutateur Switch
8 |Podlozka 8,4 U-Scheibe 426 680 | CSN 021745.05 | - - - 1 - - -
Rondeile Washer
9 I Spinaci skfifika 14.111.000 Schalt kasten 007 385 - - - 1 - - -
Commut. d'ecl, etd"all Switch box
10 | Krytka 14.109.001 Dackel Q07 758 - - - E] - - -
Chapcau Cover
12 | Svazek vedica MT8-105.214 Buendel D 3875 . - - 1 - . -
Faisceau de cond. Bundie
14 | Dinoda 3 WN 195 33 Diode 028 351 - - - 1 - N -
Diode Diode
15 | Solenoid 424285 Magnetschaiter Q07 630 - E - E - - -
Solénoite Selenod
16 | Sroub MBx12 Schraube 475700 § CSND21131.24 1 - - - 2 - - -
Boulon Scraw DIN 963
17 | PodloZka 6,4 U-Scheibe 070483 § CSN 02170214 § - - - 2 - - -
FRondelie Washer DIN 125
18 |Podlozka 6,4 U-Scheibe 071681 | CSNO21745.05 | - - - 2 - - -
Rondelie Washer DIN 6798
18 {Matice M6 Mutter 276 875 | CSND21401.24 | - - - 2 - - -
Ecrou Nut DIN 934
21 | Spinac 443854202000 Schaiter 656 670 - - - 3 - - -
Commutateur Switch
26 | Krytka 4-D0911 Peckel 012 161 - - - 3 - - -
Chapcau Cover
29 IMatice 1/4"-20 Mutter 014 501 - " - 1 - B -
Ecrou Nut
31 | Elektronika paneiu DC173 Schaltelehtronik 007 770 - - - 1 - - .
Ensemble d'électron Composition
32 | Pasek 140x3,6 Band 006 845 - - - 2 - - -
Bande Bang
33 | PodioZka 4,3 U-Scheibe 276851 | CSNO21702.14 | - - . 2 S - -
Rondelle Washer DIN 125
34 |Podlozka 4,3 U-Scheibe 297 253 | CSN 021745.05 | - - “ 1 - - -
Hondelle Washer DiN 6798
35 Matice M4 Mutter 276854 | CBN 021401.24 | - - - 1 - - -
Fcrou Nut DIN 934
39 | Sroub Mdx10 Kadmiovan Schraube 426 211 | CBN 021232.02 | - - - 2 - - -
Boulon Screw DIN 7971
40 |Podlozka 4,3 {J-Scheibe 297 253 | CSN021745.05 | - - - 2 - . -
Rondelte Washer DIN 6798
42 | Uzavdr objimky 8101.28 © Verschluss 647 081 . - - 2 - .
Fermet. de manchon Closure
43 |Zarovka 12V/5W BA15s D=18 Gluehlampe 316181 - - “ 2 - - -
Lampe Lamp
45 | Pasek 200x3,6 Band 007 844 B - - 2 - - -
Bande Band
49 | Podiozka 8,4 U-Scheibe 0718698 | CEN021745.05 | - - - 2 - -
Hondeile Washer DIN 6798
50 | Podiozka 8,4 U-Scheiba 076400 | CSN 02170214 | - - - 4 - - -
Rondeile Washer DIN 125
51 jDrzdk Halter 00497 - - - 2 - - -
Support Holder
52 |Sroub M3x10 Schraube 310524 | CSN 02113124 | - - - 4 - o o
Boulon Screw
53 |PodloZka 3.2 U-Scheibe 310 440 | CSN 02170214 | - - - 4 - - -
Rondelle Washer
54 | PodloZka 3 U-Scheibe 28B 063 | CSN021740.04 | - - - 4 - - -
Rondelie Washer
55 {Matice M3 Mutier 310461 { CSN 021401.24 - - - 4 - - -
Ecrou Nut
86 {Sroub MBx16 Schraube 067 242 { CSN 02 1103.55 | - - - 2 - - .
Boulon Screw

71




—— ET e (O
b (16 == G

—T6-—(Z3Y
e g5z ——CHAND
— T ~-—C (N3
e 0 —— 3 SYZ

9g 5
ie ﬁ
_ o
e e T AT \ ™~
-

08—
of 3

PR OO

N ’
|
e BT ] HAS

— _ N - N

2 = <l
{

— 26— Q35
15 pree 07— dOLS
95 & oo 3T ——¢J LHYLS
z \ﬁuu\ﬂlw f 71— oS

- @

\ Y4
/ /mw.mw 0s56d g

27C —

gg-15'ov‘6E‘LE

MT8-107.216




Elektrovyzbroj El. anlage MTS8 -

Egvipement électr. Elekt. system 105 107

s T 138

iatiee ME = WHoHEr U6 162 [ CON 02 740725
Ecrou Nut

73

Lhog 142241234 216,416 426|436




i

e

— 15—«
1
— 0z

A

A

- BP Gy

I——BE--—-C!—'ﬂ
[BE—

e 08
—de

prome GT — T AL L4
b & § ] 'O

L 08 —djug
oo 18— 73

F—— 03— OND
— g~ ONG

}— gg 0 8YZ
[ 26 ——1G35

t—-— 07— d01S
P ——C} VIS

—— TE~ dS

L zr—i] WS

PRY OB

74

2%
14

08 ~——0-—

]

] d

m
! 1&'
ﬁ/ r;MWWJ,

4 —

o |

™~ @

e /

~ B / \V!|L/, ////
o P .

& © G6-16°0V°6E°1E” 61-91°0§ ‘6% 0S°6¥ 9
o=

= |



27 Elekirovyzbroj El. anlage MTS8 -

D Egvipement électr. Elekt. system 105 107
St - o L ey b e e e e R2941,2241.234 1216416 1.426 | 436
A 2 o3 po 4 FS) R0 204 216 41614261496

- |Elextr Ei anlage £3852 - - - - 1 - -

Egviperment électr. Eiekt. system
2 | Akumutator HITECH 7 AR Akku 002 375 . - - P - -
Accumulateur Accumulator
4 |Vodi& 3 WN 185 29 Leiter 028 302 R - - - g - -
Conducteur El. conducior
5 |Vodi€ 3 WN 185 31 Leiter 028 323 R - - N 1 . -
Conducteur El. conductar
3] Vodit 3 WN 185 32 Leiter 028 330 - - - - 1 - -
Condugteur El. conductor
7 | Spinac svétel 1IN261000 Schalter 0C7 840 - - - . 1 - R
Commutateur Switch
8 |[PodlofkaB.4 U-Scheibe 426 6B0 | CEN$21745.05 § - - - - 1 - -
Rondalle Washer
] Spinaci skfinka 14.111.000 Schalt kasten 007 385 - - - - E] - -
Commut. d'ecl, etd'al Switch box
10 [Krytka 14.109.001 Deckel 007 756 - - - E] - -
Chapcau Cover
12 | Svazek vodich MT8-107.416 Buendel D 3856 - - - 1 - -
Faisceau de cond. Bundle
16 | Sroub M6x12 Schraube 475700 | CSN 021131.24 - - - - 2 - -
Boulon Screw DIN 963
17 [ Podlozka 6,4 U-Schaibe G070 483 | CSN 021702.14 - - - - 2 - -
Hondelle Washer DIN 125
18 [Podloika 6,4 U-Scheibe 071681 | CBN021745.05 - - - - 2 - -
Rondelle Washer DIN 6798
19 | Matice M6 Mutter 276875 | CSN021401.24 | - - - - 2 - -
Ecrou Nut DIN 834
20 [ Svazek motoru HONDA Buendel D3764 - - - - 1 - -
Faisceau de cond, Bundie
21 {Spinat 443854202000 Schailter 656 670 B - - - 3 - .
Commutataur Switch
26 | Krytka 4-D0O11 Deckel 012 181 . - - - E] N -
Chapcau Cover
29 [Matice 1/4"-20 Mutter {14 501 - - - - 1 B -
Ecrou Nut
31 | Elektronika paneiu D073 Schaltelehtronik 007 770 - - - - 1 - -
Ensemble d’électron Composition
32 |Pasek 140x3,6 Band 00§ 843 - - - - 2 - -
Bande Band
33 |Podlozka 4,3 U-Scheibe 276 851 | CSN021702.14 ] - - - - 2 - -
Rondelle Washer DIN 125
34 |PodloZka 4,3 U-Scheibe 297 253 | CSN 02174505 | - - - - 1 - -
Bondelle Washer CIN 6798
35 [Matice Md Mutter 276 854 | CSN 02140124 1 - - - - 1 - -
Ecrou Nut DIN 934
39 | Sroub Mdx14 Kadmiovan Schraube 428211 | CSN021232.02 | - - - - z - -
Boulon Screw B2IN 7971
40 | PodicZka 4,3 J-Scheibe 297 263 | OSSN 02174505 - - - - 2 - "
Rondelie Washer DIN 6708
42 1lzavér objimky 8101.28 Verschluss 647 081 - - - - 2 - -
Fermet. de manchon Closure
43 | Zarovka 12V/5W BA15s D=18 Gluehlampe 310 181 - . - - 2 - -
Lampe Lamp
45 | Péasek 200x3,6 Band 007 644 - - . - 2 - -
Bands Band
49 | Podlozka 8,4 U-Schaibs 071 695 { CSN 021745.05 - - - . 2 - -
Rondelia Washer DiN 6798
50 |Podicika 8,4 U-Scheibe 070490 { CSN021702.14 | - - - - 4 - -
Rondelie Washer DIN 125
51 |Drzak Halter D047 - - B - 2 - -
Support Helder
52 | Sroub M3x10 Schraube 310524 | CSN021131.24 | - - - - 4 - o
Boulon Scraw
53 |Podlozka 3,2 U-Scheibe 310440 | CSN0O21702.14 | - - - B 4 - -
Rondslie Washer
54 |Podiozka 3 U-Scheibe 288 063 | CSN 021740.04 | - - - - 4 B -
Rondelie Washer
55 |Matice M3 Mutter 310461 | CSN021401.24 | - - - - 4 . -
Ecrou Nut
86 | Sroub M&x16 Schraube 067 242 | CSN G2 1103.85 ] - - “ - 2 - -
Boulon Serew
57 |Matice M6 Mutter 063 162 | CSN 02 1401.25 ] - - - - 2 - .
Ecrou Nut

75




A

4

I—“—Bi}——c'——l
L‘“‘QB”W‘*C

— BT e AL L+
po—- BT —¢I MO

e (5 ——Q HE
—— I —G I3

= 08 ———C OND
oo T8 — A QM2

frosme S wmeeeCY YL

MT8-107.416

— 27D —

e §E e 035
——— QT o JDIS
— 1 —Q LUVIS
o T T vy S
b & T -5 HAS

PR QR

Gs-L8'0v'6E°LE

/

aaz
vig

=Ny rz

A
€2

£y
el

N

76



27

Elektrovyzbroj

El. anlage

MTS

105

Egvipement électr.

Eleki. system

Wiatice M6

Ecrou

Mutter

Nut

069 162

iﬁ?3],;}ﬁl;

214

224

234

216].416

107

426

436

"CENT

2

401.25

Jassi |

77




|
\

£ —Cp
- I
L8 0y

ou
&z

I—-*-—ZE*—O
L0z

44

—— 2 ——C N9
——— 15— OND

151
ey

+a —— BE—QSYZ

9z .

1z ﬁ
—— T AT F \ iﬁ
s BT o] [0
—— 08 -——q 8 ¢ b
— te— 73y b

\\A_u )
8

g5 —a3s
18 S, Y J—
9 v b T o] LHYLS
A \_uu\ﬂl_ — (1 ds

e 3T ——C MAS

L\
\
an
DRK XX R
‘ —_
a——\“

S5-16'0v"6E°LE

MT8-107.426
~ | MT8-107.436
— 27E ~—

78



27 Elekirovyzbroj El anlage MTS8 -
E Egvipement électr. Elekt. system 105 107
B, : ooty i g Lata b osg 234,216,416 1 .426 L4365
- Elektrovyzbroj &1 anlage 33853 - N . N N ] k|
Egviperment électr. Eiekt, system
2 jAkumulator HITECH 7 AR Akku 002 375 - - . - 1 1
Accumulateur Accumulator
q Vodic 3 WN 185 30 Leiter 028 316 - - - - . 1 1
Conducteur El. conductor
5 Vodic 3 WN 185 31 {eiter 028 323 - - - “ 1 q
Conducteur El. condugtor
6 | Vodi¢c 3 WN 155 32 Leiter £28 330 - B - - - 1 q
Conducteur El. conductor
7 | Spinag svétel 1IN261000 Schaiter 007 840 - - - - - 1 1
Commutateur Switch
8 PodloZka 8,4 U-Scheibe 426 680 | CSN 021745.05 - - - - - 1 1
Rondelle Washer
9 | Spinaci skiiftka 14.111.000 Schalt kasten 007 385 - - - - - 5 1
Commut. d'ec. etd'all Switch box
10 | Krytka 14.109.001 Decksl 007 758 - - - - B 1 1
Chapcau Cover
12 | Svazek vodiclt MT8-107.426 Buende! D3ass7? - - - - w E] i
Faisceau de cond. Bundie
14 | Dioda 3 WN 155 33 Diode 028 351 - - - - - i 1
Diode Diode
15 | Solenoid 424285 Magnetschalter 007 630 - - - - - 1 1
Solénoide Selencd
16 | Sroub M6x12 Schraube 475 700 | OSN D21131.24 - - B - - 2 2
Boulon Screw DIN 963
17 |PodloZka 6,4 U-Schetbe 070 483 | CSN 021702.14 - - - - 2 2
Rondelle Washer DIN 125
18 | PodloZka 5,4 U-Scheibe 071 881 | CSN 021745.05 - - - - - 2 2
Rondelle Washer DIN 6788
19 |Matice M6 Mutter 276875 | CSN 02140124 ] - - - - - 2 2
Ecrou Nut DIN 834
20 | Patka Fuss 3813 - - - - R 1 1
Talon Foot
21 | Spinat 443854202000 Schalter 656 670 . . - - - 3 3
Commutateur Swiich
22 | Sroub MBx45 Schraube 29345731 CBN 02110115 - - - - - 1 1
Boulen Screw
23 | Sroub MBx45 Schraube 418191 | CSN 021101.15 - - - - i 1
Boulen Screw
24 | Matice MB Mutter 169 162 | CSN 021401.25 ~ - - - - 2 2
Ecrou Nut
25 | Svazek voditt HONDA Buendel E3651 - - - B 1 1
alsceau de cond. Bundle
26 | Krytka 4-D0g11 Deckel o1z 16t - . - o - 3 3
Chapcau Cover
29 | Matice 1/4°-20 Mutter 014 501 - - - - - 1 1
Ecrou Nut
31§ Elektronika panelu DO173 Sehaltelshtronik 007 770 - - - - - 1 1
Ensemble d’élactron Composition
32 {Pasek 140x3.6 Band 006 B45 - . - - 2 2
Bande Band
33 {Podlozka 4,3 U-Scheibe 276 651 | CSN 021702.54 - - - - - 2 2
Rondelle Washer DIN 125
34 {Podlozka 4,3 U-Scheibe 257 253 | CSN 021745.05 - - - - - 1 1
Rondelle Washer DIN 6798
35 | Matice M4 Mutter 276 854 | OSN 021401.24 - - - - - 1 4
Ecrou Nut BN 934
36 | Prichytka 05-5 Schelle 08 331 - - “ ~ - 2 2
Agrafe Clip
35 | Sroub M4x10 Kadmiovan Schraube 426 211 | CEN 02123202 | - - - - - 2 2
Boulon Screw DIN 7971
40 | PodioZka 4,3 U-Scheibe 297 253 { CSN 021745.05 - - “ - - 2 2
Rondelie Washer DIN 6798
42 | Uzavér objimky 8101.335 Verschiuss 647 081 - - - - - 2 2
Fermet. de manchon Closure
43 | Zarovka 12V/5W BA15s D=18 Gluehlampe 310 181 - - - - - 2 2
Lampe Lamp
45 |Pasek 200x3,6 Band 007 644 - - - - - 2 2
Bande Band
49 | Podlozka 8,4 U-Scheibe 071695 | CSN 021745.05 - - - - 2 2
Rondelle Washer DIN 6758
80 | Podlozka 8,4 U-Scheibe 070490 { CSN 02170214 | - - - - - 4 4
Rondaille Washer DIN 125

79




A
1

I O——y

[
Lo

omses G = AT L+
—— 87— 10d
—— 0g-—¢ ¥
— g~ 23y

iy iid
'@
ai

—— 02— GO
o TH——C AN
— e —QSYZ
s BE w3
o OT ——3 OLS
e T —— LUVIS
St 3 S & I 13
— 21— HAS

a1

[+
._,,\\

_|INN1
LJ_/ L\
14 @ |

\
IR R
—

|
.

Hee
oo ¥ T

Vig
ol
-

se-22'02

\ # : rf i
TN
o056y Nerer  Dos‘er 9

§S-15'0v°6E°IE

MT8-107.426
MT8-107.436
—— 27E —

80

ga




27

Elektrovyzbroj

El aniage MTS -
E Egvipement électr. Elekt. system 105 107
i Y T AR S TR R it s b 014 2284 et Late aze fass]

81 |Drzak Halter 50497 - - - - - 2 F 2
Support Holder

52 | Sroub M3x10 Schraube 310524 [ CEN021131.24 - - - - 4 4
Boulon Screw

53 |Podlozka 3,2 U-Scheibe 310 440 § CSN021702.44 ¢ - - - - 4 4
Rondeille Washer

54 | Podiozka 3 U-Scheibe ZBBOG3 {CSNO2174004 | - | - |~ | - 1 - |4 | 4
Rondelle Washer

55 | Matice M3 Mutter 310461 [ CSNO0240TE4 | - | - |~ T -~ T - 14 1 4
Ecrou Nut

56 |Sroub Mbx16 Schraube 067 242 | CSN 02 1103.55] - - - B - 2 2
Boulon Screw

57 | Matice M6 Mutter 069 162 | CSN 02 1401.25] - - - - 2 2
Ecrou Nut

81




MT8-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT8-105.234

32

82




32 Sedadlo Sitz MT8
Siege Seat 105 107
o L > THETAN R O ORI TR cogcse L2l 224t 234 216] 416 426 haas ]
Sedadio Sitz =0019 1 1 1 - - - -
Siége Seat
1 | Sedadio V 550 Sitz 018 532 ! 1 1 - - - R
Siage Seat
2 | Nosi¢ sedacky Halter EOO21 1 1 1 - - - -
Support Holder
5 Sroub MBx20 Schraube 667291 | CSN 2110355 | 2 2 2 - - - -
Boulon Scraw
6 | Matice M8 Mutter 586142 | CoN 02149225 2 | 2 | 2 - - - -
Ecrou Nut DiN 980
7 Pcdlozka 8,4 tJ-Scheibe Q70812 | CSN021702.151 8 8 8 - - - -
Rondelie Washer DIN {25
8 | Rozpérka L=4-0,3 Bistanzring Y0414 21212 - “ - -
Cale Spager
9 {Sroub 5/16°x5/8 BN 67 VZG Schraube 022 766 UNC 8,8 4 | 41 4 - - -
Boulon Screw
10 | Spinac sedadiovy 6500-01.040 Schalter 019 548 DELTA 1 1 1 - - - -
Commutateur Switch

83




M78-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436

33




33 Sedadlo Sitz MTS8
Siege Seat 105 107
gt T N SARERISEY IR 2141.2241.2341.2161.416,426 1.436
1 G i - 3 o 4 G245 o [ e e e T
Sedadlo Sitz E0013 “ - - 1 1 1 1
Sigge Seat
1 Sedadlo V 560 Sitz 019231 - - 1 1 1 1
Siege Seat
2 i Nosic sedacky Halter E0021 - - - 1 1 1 1
Support Holder
3 |Drzak Halter EQQ15 - - R 2 2 ] 2
Support Holder
5 | Sroub MBx2C Schraube 067291 | CSN 021103851 - - - 2 2 2 2
Boulon Screw
6 Matice MB Mutter 596 142 | CSN 02149225 - - B 2 2 2 2
Ecrou Nut
7 {Podlozka 8,4 U-Scheaibe 070812 | CEND21702.15 | - - - 8 B B 8
Rondelle Washer
B | Rozpérka L=4-0,3 Distanzsing Y0414 - - - 2 2 2 2
Cale Spacer
9 {Sroub MBx20 zink Schraube 061244 | CSNO024319 - - - 4 4 4 4
Boulon Screw
10 | PodloZka 11 zink U-Scheibe 071233 F CSNO0O2 1729 - - - 4 4 4 4
Rondelle Washer
11 {Fodlozka 8,4 U-Schelbe 070812 | CBN 02170215 | - - - 4 4 4 4
Rondeile Washer
12 | Matice M8 Mutter 586 142 | C5N 021482.25 - - - 4 4 4 4
Ecrou Nut
13 | Podiozka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSN021702.15 - - 4 4 4 4
Reondeile Washer
14 | Sroub 5/16"x5/8" BN 67 VZi& Schraube 022 766 UNC 8,8 - - 4 4 4 4
Boulon Scraw
15 | Spinat sedadlovy 6500-01.040 Schalter 019 546 DELTA - - - 1 1 1 1
Commutateur Switch

85




"L1sN 92g1d

p} ap soojd U8 asiw D] jUDAD
jusjuowl as gl b 7 s senaid sa
‘uo ihd s i uoisod ay)

2l0j8q UNOW g PUD FL "SOd

‘11 'Zo4 Jdep usuysiZull

Wwap J40A Usdsjuaw @i pun Z[ ‘Zod
‘11 ‘zod wyuez

- DsDu pasd Aupacjuowl gL o 7| "20d

MT8-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT8-105.224

86



34 Zasobnik Fangkorb MTS8
Trémie Bunker 105 107

o Ly e e R 4], 224 1,234 1216416 142614361
Zasobnik Fangkord 03101 (Kapota TYP IV V| 1 1 1 - - - -
Trémie Bunker

1 Ram Rahmen 03103 1 1 i - - - -
Cadre Frame

2 | Dolnidi Hinterteii DO137 1 1 1 - - - -
Pigce inférieurs Low section

3 | Vyztuha levd Aussteifung Dogas 111 1 - - - -
Renforcen. gauche Reinforce

4 | Vyziuha prava Aussteifung boRss 1 1 1 - - - -
Renforcen. droit Heinforce

5 | Rukojef pfedni Handgriff 20923 1 1 1 - - - -
Poignée avant Grip

6 | Rukojet zadn{ Handgriff D304 1 1 1 - - - -
Poignée Grip

8 |Podpéra Stuetze DOt4a 1 1 1 - - - -
Suppert Supporz

9 | Vyziuha Aussteifung Do8ad 1 1 1 - - - -
Renfaorcen. Reinforce

11 | Potah zasobniku 3-D3105 Uberzug 015 356 1 1 1 - - - -
Revélement

12 | Sroub MEx30 Schraube 126 474 | CBN 02110385 | 2 2 2 - - - -
Boulon Screw DIN 833

13 |Podlozka 6,4 U-Scheibe 070805 | CBNoO2170215 | 10| 10t 10 [ - - - B
Rondelle Washer DIN 125

14 |Matice M& Mutter 506025 | CSNO21401.55 [ 12 { 12 | 12 - - - -
Ecrou Nut DIN 934

15 | Sroub M6x25 Schraube 090384 | CSND2110355 | B & & - - -
Boulan Screw DIN 933

16 | Sroub MEx20 zink Schraube 077 042 CSN 021319 6 8 6 - - - -
Boulon Screw DIN 803

17 | PodloZka 6 U-Schaeibe 276700 | CSN 02174005} 6 8 8 - - - -
Rondeile Washer DIN 7880

18 | Matice M& Mutter 430454 § CSN 02140325 | 2 2 2 - - - -
Ecrou Nut

26 | Kryt zasobnikue 1-D3108 Deckal 012 364 ABS 1 1 1 - - - -
Couverclede la trém Cover

87




34 A

MT8-107.216
.| MT8-107.416
" MT8-107.426
"1 MTB8-107.436

88




34 Zasobnik rozloZeny Bunker MTS8
A Trémie Bunker 105 107
: Iy e R D T L ey g 2141.2241.2341.216 1416 1,426 [.436 |~
- | Zasobnik roziozeny Bunker Y0434 - - - 1 1 1 !
Trémie Bunker
1 Viko zasobniku Deckel D3700 - - - 1 1 1 1
Couvercle Cover
2 | Bocnice leva Seitenteil B3715 - - - 1 1 1 1
Tole Side
3 | Bocnice prava Seitenteil B3716 - - - 1 1 1 1
Toie Side
4 | Pricka Diagonale D3729 - B - 1 1 1 1
Travers Bar
5 Sroub M6x16 Schraube 062 841 { C&5N 02 110315 - - - B 8 8 B
Vis Screw
[ Podiozka 6 Unterlage 276 700 | CEBN 02 174005} - - - 6 6 5] 6
Rendeile Washer
7 Matice M&6 Mutter 596 275 | CSN (2 140225 - - " [ [} [ [
Ecrou Nut
11 [ Clona Blende D3730 - - - 1 1 1 H
Disphragme Protective
12 | Sroub M6x12 Schraube 082 820 | CSN 02 1103.15] - " - 4 4 4 4
Vis Screw
13 {Podiozka 6,4 Unterlage 0708051 CsN 02 170215 - - - [} 5] 8 &
Rondglle Washer
21 {Vypld Biende 03733 - - 1 1 1 1
Disphragme Protective
26 | ZAves levy Gehaenger B3735 - - - 1 1 1 1
Suspensicn Suspensicn
27 | Zaves pravy Gehaanger 03736 - - 1 1 1 1
Suspension Suspension
2B | Trubka Rohr D3740 - - - 2 2 2 2
Tube Tube
29 {Madlo Griff Ba741 - - - 1 1 1 1
Mangche Rail
30 {Sroub MBx16 Schraube 062 841 | CSN (32 1103.158} - - - B 8 8 8
Vis Sarew
31 § Matice M6 Mutter 586275 | CSN G2 1482255 - - - 8 8 8 5]
Ecrou Nut
34 [ Kryt levy 3-D3743 Deckel 027 164 - - - 1 1 1 1
Couvercle Cover
35 |Kryt pravy 3-D3744 Deckel 027 132 - - - 1 1 1 1
Couvercle Cover
36 | Sroub M5x20 Schraube 649 810 | C5N D2 1151.258 ] - - - 4 4 4 4
Vis Screw
37 {PodicZka 5,3 Unterlage 070476 | CSNO2 1702151 - - - 4 4 4 4
Rondelie Washer
38 ] Matice M5 Mutter 111 545 [ CSN Q2 149225 | - - - 4 4 4 4
Ecrou Nut
40 | Dno Zascbniku Boden D3721 - - - 1 1 1 1
Corps Bottom
51 | Ram homi Rahmen Dav03 - - - 1 1 1 1
Carde Frame
52 {Oblouk Bogen £3436 - - - 2 2 2 2
Main courante Band
53 {Podiozka 10,5 Unterlage Q70504 | CSN 02 170218 - - B B 8 8
Rondelie Washer
54 |Podlozka 10 Unterlage 071 541 | CBN 021740.05| - - -1 44014704
Rondelle Washer
55 Matice M10 Mutter 069 183 | CSN 02 1401.258} - - - 4 4 4 4
Ecrou Nut
58 |KrouZek 15 Ring 007 252 | CSN (32 2929.05§ - - - 2 2 2 2
Bague Ring
58 | Podlozka 19 Uniterlage 070 546 | CSN &2 1702.15| - - - 2 2 2 2
Rondelle Washer
61 | Kryt zdscbnlku Deckel D3701 o - - 1 i 1 1
Couvercle de la trém Caover
62 |Sroub M5x16 Schraube 580792 | CSN 02 1103.158] - - - [53 5] B 6
Vis Screw
63 |PodloZka 5,3 Unterlage 070476  CSN 02170215 | - - - 5] [ [ 6
Rondelle Washer
64 |Podlozka 5,5 zink. Unterlage 071 205F CSNOZ 1729 - . - & 5] 5] [}
Rondelle Washear
65 |Matice M5 Mutter 111 545 | CSN 02 148225 - - - 6 6 g 6
Ecrou Nut
70 | Potah zasobniku 3-D3744 Uberzug 087 148 - - - 1 1 1 1
Revefement Coat

89




MT8-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT8-105.234
MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MTB8-107.436

35

80




35 Razeni Schaltung MTS

Changem. de vitesse Gearshifting 105 107
: : AL 214].224}.2341.216|.4161.425| 436 -
1 ) : 2:1'11 S 3 4 : 248 b IORTRNE DRCSTE R REE

Razeni Schaltung DGo64 1 1 1 1 1 1 1
Changement de vitesse Gearshifting

1 | Trubka Rohr DoB4O 1 1 1 1 1 1 1
Tube Tube

2  |Segment Segment DOBS5 1 1 1 1 1 1 1
Segment Segment

4 {Pouzdro Huelse D0523 1 1 1 1 3 i 1
Doville Bush

5 |Pouzdro Huelse 00524 1 1 1 1 1 1 1
Daville Bush

10 | Vlozka Einlage D0B43 1 1 1 1 1 i i
Pigca d'insertion Insert

13 |KrouZek Hing bo522 1 1 1 E 1 1 1
Anneaux Ring

14 |.Jehk valeGek NRA 3x15,8G50/-5 Walze 098 561 CSN 023685 1 1 1 1 1 1 1
Houleau Roller

15 | PodloZka 4,3 U-Scheihe 670980 | CSN 021726058 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer

16 | PruZina 2x12x50%15,5 Feder 845 455 4-51527 1 1 1 1 1 1 1
Ressort Spring

91




MT8-105.245
MT8-105.214
MT8-105.224
MT8-105.234
MT8-107.216
MT8-107.416
MT8-107.426
MT8-107.436

~

(((((((((((((/ Y

92




36 Segment Segment MTS8-...

Segment Segment 105 107
oo B214].224].2341.2161.4161.426 436 |

R L 3 4 245 e P e

Segment Segment Do774 1 1 1 1 1 1 1

Segment Segment

Segment Segment D0357 1 1 1 1 1 1 1

Segment Segment

Lanko Seil Do77s 1 1 1 i 1 i 1

(able Rope

Sroub M8x186 zink Schraybe 060 480 CSN 021103 1 1 1 1 1 1 1

Boulon, zinc Screw

Podiozka 8,4 U-Scheibe 070 812 [ CSN Q2170215 | 1 1 1 1 1 1 1

Randeile Washer

PodioZka 8,4 t-Scheibe 071695 | CSNQ21745.05 | 1 1 1 1 1 1 1

Rendeile Washer

Matice M8 zink Mutter 068776 | CSN 021601.20 | 1 1 1 1 1 1 1

Ecrou, zinc Nut

93







‘uabiuzs pach spasys seqbueada ua yapieepy
"8SNapUo} 8P SNOSSap 13 INa)jodg: oeq zadonal ‘abesn saldy
‘uayey Jegnes popad sieis qosBuey pun MomUs

-usfiiuiss Byewabial 10jowW ap uBA BYILoN; ag
“N2joLW np le e any 9| wewsusinbas zakoysN
-uabinal Bigew|sbal 1olow sep el ua(

SBIUOR (. - JO0A §'L - uayet Bieuiebal ynipuapueg
B 0L - AR ' ¢ snaud sep uoissald B} Juswalaynbas zaylioa
4 0't - swoa 'L 1 uspiudieqn yausbeeb sorupuaiey

‘uepellq ILYNLLDO 8 18t U uaisjohues Buiuuedsivaney
TIVINILAO.] Daae aueneq gl zebleyoal 2 ze|ghuon
"IJLYWLLAO Wep jiw vape| 166 pun usjud auaneg

"afjolojow OEaYS : uskbiey adalio 1oy Brewjebay
"DEIVS BlIRY © BIINY,P NBAAL 8] Jstuas2ING3! ZaLgA
"jQJolow 0eavs | uaseyionuoy BigewieBar pueisio

- [RE[SNELDS SO 8 10U USIENBLISYN NopiEeL 1B
‘adnoo ap afinod UOINOG NP USACLU NE 8SN8pUs} B ZayouRiqa(]
“IB)[BLOS USHOJ LD YU US)BUDSAE NIamUBW

‘Guifiiues ua pnowapue suaplly usieplimian [RINSISIORILICD &(]

-afedoyau 9 1@ Usllaue | Jnad 108JU0D 8P 9IS B] 2310
‘BunBiuey pun Bunyep Nz UBYBIZqR [8SSNIUOSUNZ

pPnoyIapuo 18 + uananua v+

-usteeul uabuley do sbBuyeplz 181N 1 YyvAID
-aiuad | 2 Jusws|gjered aipuo) siewel aN : HADNVG

“uaygl Bue Wwnz Yaliiss JaIN @ HHVA3D

JapIEELL 191 UBA USYBUDSL] Jey JooA uanab sebjop
"9SNSPUO} B] 1aLSUB[oUS IN0d pUO} B 2algj900y
SYIEMUEBY SSP UB)RYDSULT winz uaqgeb sebjop

UZISNBUOSHN YopBRW 18y ‘uayewl! 8] Bas] yeq ap 100p
‘LeepayeyassplayBitea) ufiz usiossel peob wowt yeqbueado ag
"BSNENUO] Bl ZO]3LE “INAY003! DBG 8] JOPIA 8D JUBAY

ﬁmEzumm ap inajdnu} suLa) usiq 1105 ._:mxoomg oEQ 3] anb zaliliap
"US)[BYISSOE YIBMUEB *SCI0)| S8 U197 WinZ
IBIRYSSHBLLBUDS ¢ UBS uassoltjosad 1se) gnw qioy JB(

‘PuBIS NIQMIY 8P do [8)52 3P 43PUD [BRUBY-QH(IAH 8P 197
"IHOHYIN uomsed ua (8621s 9 sNoS) QLA Jo1as] 8] Zade|
“(zug wap sejun) uIS [ HHYS INE [BBH-OHOAH Usg

‘UBLB) UBlEBUL 87 18y 0 20) PUBLIBIL JBET | HYYAZD
‘BIPUDY B Uia) NP suuosiad 8iN0) ZOUBIY | HIONVA
‘UBEHINE YoIB1aqsHaqey W YoIs Jep puewalN | HHYID

UaIBEL 18H + 9jU0] B

‘[2INB[SIOBIUOT 8P [BEID USRS 8] JOJOLU ap 1
‘W18 uofised ua [OBRJUDD ap 910 B} ZAlUNO] 1B UBLBp iNod
‘Uayalp [9SSN|UosSpUny SICI0W Sep UsUES Wwny

osod [HYLS 8p Ul [PPUSUSES ap 182 §0 JIn 80t Sp eIl
HYLS CDEWOQ Us mﬁm-cowwm 2| zasshod no J9LEls o) Zod]
‘LHV1S Uolisod L) [93YSED) USp Japo LSSz 0D

"uj Gipajjon |eRpadilal 1oy yup Jo do walpuey ap 187
-ajeped B puoy g zassaud no Supired ap ulal ) zaysuspuy
“uejanyosnp zZueh jEped SEP JBpPOo US||9ISISa) asWalg

“IER[B%EUDS 9001 8P JAW YN YOpIBEL 18y [B%eyss

“adnog ap afinor vojnog rip UsAOW NE 8SNBPLO) B Zayauegeg

“18}RUDS U0 WISD JiLU USHEUOSSIE YIBMUBIA

“ee@etosspralBijiea uee s Y1Z 19192 ap JepuQ in 197
-abais o] snos aanal as 9)UN09s op nadr uf jsnoA-zakassy
IR eSSBS 1D 18] Z)S LWep Jejup [ehiq uszZysiny

usliels 18H + abeuewsp o7 +

"S6 101 68 Sy[eyebuBrIo0 Jaw suZUaq S[LAPOO] JINIgay) -

'8UBJA0,p 80IPULD GB-GR B QuIojd SUEs a0uasss | ap Zasiin
“UBPIO §6 SIF GF UjZuag Selelis|q 8iS UsuE]

“/OUED 9P Ul OEIVS BY[CJ0I0W JBY) ¢ 11D
18423 9] SUBP 0EIVS PNEND D BlInY,P saly 2 2osiop
"UBIRJUIS [QI0I0N DETVS JeIT g HBIG Liap oA |

“Hrugab Jooa seepy st [uspeq ep fuee sipgeiusieg sp unjg’

oidwa | B s1pud 152 o9 'sUsEq B] Z6305UU0Y
‘Brusjsqeinag 1t o)s [ue speneg BIp 9IS USYAYUDS

‘uauyasc0aspiaybifiaa ep Bioa us Bulplsipuey ap S8
B1UN0es ap saibias S| ZoAIESq0 18 [BnUBLY &) 29!
‘esiBMUILISIRYISNDIS ap pun Bunyejsy mﬁ 8g ammﬂ

LLTLE T LTI, RT T P STE A eba e T o M TN T AR e BT b5 43 T e N E R VTR 38

!
&

+
[4]
ﬂ







